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EINLAUFPROTOKOLL
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 173  ÖAMTC Hrinkow bikes Staffel Herren bis 99 Pavel Baloun, Petr Cirkl, Jan Blaha 0:09:30,352 1:31:40,036 0:26:31,621 2:07:42,009
2 76  Schlägl Team Staffel Herren ab 125 x Freddy Luftensteiner, Josef Stadlbauer, Franz Springer 0:10:49,580 1:32:44,966 0:24:24,429 2:07:58,975
3 107 Michael Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:10:11,840 1:33:40,382 0:29:24,524 2:13:16,746
4 179  Almesberger Fitness Team Staffel Herren bis 124 x Wolfgang Sonnleitner, Mario Reifenmüller, Michael Leitner 0:11:39,921 1:37:09,472 0:24:38,952 2:13:28,345
5 129  Union Bad Leonfelden I Staffel Herren bis 99 Clemens Enzenhofer, Josef Hofer, David Enzenhofer 0:13:27,505 1:33:38,499 0:27:29,557 2:14:35,561
6 155 Gerald Will Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:09:55,144 1:33:58,220 0:31:22,060 2:15:15,424
7 93 Christian Birngruber Elite I männlich RLC elmer reichör x AUT 0:10:06,470 1:36:44,369 0:29:56,739 2:16:47,578
8 117 Robert Hotter Masters 40 männlich Nora Racing team NÖ AUT 0:12:23,877 1:34:26,342 0:30:57,901 2:17:48,120
9 149 Jirka Klima Unter 23 männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:12:17,720 1:35:22,981 0:30:41,721 2:18:22,422

10 98 Raimund Burböck Elite II männlich Kolland Top-Sport Craft AUT 0:13:33,712 1:35:16,250 0:30:37,320 2:19:27,282
11 163 Vasek Klakurka Elite I männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:10:34,617 1:38:05,750 0:31:13,586 2:19:53,953
12 34 Georg Berndorfer Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:12:29,809 1:37:22,454 0:30:04,593 2:19:56,856
13 174 Gerald Horvath Elite II männlich Union ADM Linz x AUT 0:09:50,836 1:40:06,454 0:30:10,560 2:20:07,850
14 187 Andreas Daxberger Elite II männlich bike klinik AUT 0:12:11,020 1:37:53,608 0:30:29,642 2:20:34,270
15 132  Team Rad und Nabe Aigen Staffel Herren bis 124 Christian Birngruber, Friedrich Hofmann, Alex Sellner 0:10:06,572 1:31:02,871 0:39:38,584 2:20:48,027
16 143 IVO VRBA Elite I männlich CZE 0:11:42,397 1:38:22,798 0:31:52,136 2:21:57,331
17 170  Bike & Fun St. Peter Staffel Mixed bis 124 Sonja Wimmer, Gerhard Schöffl, Karl Schetz 0:14:17,502 1:37:53,819 0:29:54,928 2:22:06,249
18 150 Ales Dedek Elite II männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:13:52,177 1:39:03,028 0:29:21,237 2:22:16,442
19 39  Ernstl´s Sport Nordic Team 1 Staffel Herren bis 99 Michael Leitner, Franz Kornexl, Andreas Weishäupl 0:12:32,615 1:40:25,125 0:29:32,522 2:22:30,262
20 61 Erik Lorenc Elite I männlich SuTri Prachatice CZE 0:12:13,121 1:40:23,230 0:30:23,958 2:23:00,309
21 133  Team Ernstls Sport Staffel Herren bis 99 Jörg Kinateder, Wolfgang Gröbner, Horst Grabner 0:14:36,480 1:41:15,515 0:28:10,084 2:24:02,079
22 113 Martin Hren Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:23,601 1:38:55,056 0:31:51,641 2:24:10,298
23 130  Union Bad Leonfelden II Staffel Herren bis 99 Jakob Hochreither, Christoph Vorholzer, Michael Enzenhofer 0:14:44,215 1:42:39,744 0:28:17,631 2:25:41,590
24 109  Team Rad u. Nabe Staffel Mixed bis 124 x Edith Gabriel, Günter Pernsteiner, Verena Pröll 0:17:03,856 1:36:11,071 0:32:38,842 2:25:53,769
25 148 Christoph Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:11:26,055 1:44:00,482 0:30:31,166 2:25:57,703
26 70 Romuald Schönfeld Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:13:46,836 1:38:39,649 0:34:01,268 2:26:27,753
27 48  TRI DRACI, sportovni klub Policie CR, Cesky Krumlov Staffel Mixed bis 124 Veronika Simeckova, Petr Dvorak, Jiri Turek 0:10:56,440 1:48:01,872 0:27:38,301 2:26:36,613
28 199 Adrian Suitner Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:05,310 1:42:19,638 0:31:51,413 2:27:16,361
29 45 Wolfgang Sonnleitner Masters 40 männlich x Union Rohrbach / Berg AUT 0:11:39,862 1:42:25,042 0:33:17,885 2:27:22,789
30 17 Peter Bergh Elite II männlich CICLOPIA AUT 0:15:37,575 OHNE CHIP 2:12:15,172 2:27:52,747
31 151 Christian Auer Elite II männlich TriPower FREISTADT AUT 0:12:47,610 1:45:11,827 0:30:00,259 2:27:59,696
32 161 Matej Valtr Elite II männlich TRIVA Praha CZE 0:10:53,664 1:44:58,367 0:32:10,716 2:28:02,747
33 197 Michal Pilousek Unter 23 männlich Xterra team Hluboka CZE 0:14:53,932 1:42:24,043 0:32:29,364 2:29:47,339
34 85  BSV/LPA Werkhof - Land OÖ Staffel Herren ab 125 x Franz Feßl, Harry Kainrath, Günter Preßmayr 0:16:56,067 1:36:52,752 0:36:02,063 2:29:50,882
35 59 Thomas Reich Elite II männlich TRIPOWER Freistadt AUT 0:13:42,244 1:42:27,070 0:33:49,564 2:29:58,878
36 114  Ausdauerpool Austria Staffel Herren bis 124 x Bernhard Mandl, Peter Leibetseder, Andreas Seifriedsberger 0:16:55,786 1:47:07,182 0:26:11,243 2:30:14,211
37 158 Frantisek Bulava Masters 40 männlich Lokomotiva Beroun CZE 0:12:46,450 1:45:58,219 0:31:41,782 2:30:26,451
38 128  Ernstls Sport Team 3 Staffel Mixed bis 99 Gerald Horvath, Sebastian Töpfl, Sonja Wimmer 0:09:50,792 1:43:06,979 0:37:58,956 2:30:56,727
39 68 Bernhard Lanz Elite II männlich Iron BIT Power AUT 0:13:04,737 1:42:58,716 0:36:21,256 2:32:24,709
40 200  Hasici Jihoceskyho Kraje Staffel Herren bis 124 Hynek Sojka, Petr Polivka, Pavel Vejvara 0:12:08,431 1:51:33,658 0:29:08,003 2:32:50,092
41 142 Hans G. Bauer Elite I männlich GER 0:15:55,832 1:40:57,767 0:36:06,316 2:32:59,915
42 186 Günter Pauli Masters 40 männlich WSV Otterskirchen GER 0:12:21,139 1:45:15,339 0:35:32,551 2:33:09,029
43 63 Andreas Prem Junioren männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:01,166 1:49:19,655 0:33:14,558 2:33:35,379
44 153 Petr Rezek Elite II männlich CZE 0:14:29,039 1:46:14,534 0:32:52,950 2:33:36,523
45 3 Jörg Kinateder Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:36,600 1:41:38,929 0:38:20,739 2:34:36,268
46 168  Team Germany 1 Staffel Mixed bis 99 Melanie Weishäupl, Christian Kinateder, Manfred Ammerl 0:16:19,004 1:48:27,064 0:30:39,764 2:35:25,832
47 62 Christoph Prem Unter 23 männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:13,899 1:50:51,314 0:33:22,721 2:35:27,934
48 177  HOFFI-Fan-Club Staffel Mixed ab 125 x Manuela Lindorfer, Gerhard Felhofer, Alfred Pisslinger 0:16:34,990 1:46:27,477 0:32:51,619 2:35:54,086
49 160 Sarka Grabmüllerova Masters 40 weiblich B&H triatlon C.Budejovice CZE 0:13:26,257 1:49:16,021 0:33:36,398 2:36:18,676
50 32  Top Team Wegscheid Staffel Herren ab 125 Manfred Baier, Florian Holzinger, Ludwig Lang 0:19:05,585 1:47:15,336 0:30:11,526 2:36:32,447
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51 96 Christoph Leisling Elite I männlich SV Wacker Burghausen GER 0:17:08,236 1:42:13,752 0:38:09,488 2:37:31,476
52 119 Dagmar Sverakova Elite II weiblich Cykloadam CZE 0:13:00,140 1:49:53,039 0:35:52,778 2:38:45,957
53 51 Christian Zeller Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:14:18,103 1:51:18,354 0:33:09,683 2:38:46,140
54 115 Andreas Madlmair Elite II männlich SV-Gallneukirchen x AUT 0:09:52,878 1:50:27,453 0:38:30,745 2:38:51,076
55 207 SILIWI Staffel Herren bis 124 Gerald Sicklinger, Herbert Lichenauer, Robert Wiedmann GER 0:14:02,099 1:52:08,274 0:33:16,084 2:39:26,457
56 65 Peter Resch Elite II männlich Tri Stars Koma AUT 0:12:47,628 1:48:09,962 0:38:34,830 2:39:32,420
57 205 Pavel Lacha Masters 40 männlich Budweis CZE 0:14:14,124 1:48:30,506 0:36:53,130 2:39:37,760
58 106  Team Meran Julbach Staffel Herren bis 99 x Florian Krenn, Martin Seidl, Erich Nößlböck 0:15:51,758 1:49:22,714 0:34:33,496 2:39:47,968
59 41 Stefan Weinberger Elite I männlich Linz AG AUT 0:13:23,093 1:52:23,629 0:34:05,778 2:39:52,500
60 29  Die drei zamgwürfelten Staffel Mixed bis 124 x Michaela Fehringer, Erwin Eisschiel, Ernst Lauss 0:13:39,590 1:52:28,600 0:33:51,976 2:40:00,166
61 94 Wolfgang Wrba Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:14:41,478 1:45:59,625 0:39:29,189 2:40:10,292
62 30 klaus Öller Masters 40 männlich PSV Tri-Linz AUT 0:14:51,528 1:48:40,571 0:36:47,106 2:40:19,205
63 38  Team 99 Staffel Herren bis 124 Johannes Resch, Andreas Neulinger, Elmar Maresch 0:17:29,655 1:53:10,744 0:30:03,772 2:40:44,171
64 31 Eugen Moshammer Unter 23 männlich PSVTri-Linz AUT 0:12:46,277 1:52:39,386 0:35:24,496 2:40:50,159
65 58 Paul Danninger Masters 40 männlich x Union Rohrbach/B - Ausdauerpool x AUT 0:16:05,135 1:48:34,183 0:36:15,919 2:40:55,237
66 147 Florian Huber Elite I männlich www.4sports.at AUT 0:17:35,437 1:48:12,122 0:35:14,844 2:41:02,403
67 145  Ameisberg 1 Staffel Mixed bis 99 Gabriele Gierlinger, Bernd Brunner, Thomas Mauracher 0:17:02,934 1:46:19,869 0:38:06,782 2:41:29,585
68 140 Martina Donner Elite II weiblich Team Grenzelnlos - Polizei AUT 0:13:07,585 1:53:02,407 0:35:22,843 2:41:32,835
69 138 Rene Fanninger Elite I männlich www.triteam-marchtrenk.at x AUT 0:12:51,647 1:55:43,791 0:33:13,515 2:41:48,953
70 165  Union Öpping Staffel Herren ab 125 x Reinhold Bäck, Max Humenberger, Helmut Reischl 0:19:24,233 1:51:06,439 0:31:22,718 2:41:53,390
71 135 Jan Bilek Elite I männlich CZE 0:14:25,904 1:49:38,045 0:38:46,094 2:42:50,043
72 37 Josef Rachbauer Masters 40 männlich John Harris Fitness AUT 0:15:03,592 1:50:40,238 0:37:08,208 2:42:52,038
73 131 Peter Lettner Masters 40 männlich www.4sports.at AUT 0:15:01,093 1:46:00,771 0:41:53,154 2:42:55,018
74 183 Hermann Grall Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:16:06,621 1:52:20,636 0:34:45,148 2:43:12,405
75 184 Patrick Strobich Elite II männlich Nora Sports AUT 0:13:35,140 1:51:33,488 0:38:15,049 2:43:23,677
76 95 Martin Undesser Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:16:06,197 1:50:08,184 0:38:27,708 2:44:42,089
77 88 Alois Altenhofer Masters 40 männlich x RC Julbach AUT 0:14:15,832 1:47:45,976 0:42:50,211 2:44:52,019
78 82 Simone Steinecker Elite I weiblich SV Gallneukirchen x AUT 0:13:30,297 1:57:21,536 0:34:36,269 2:45:28,102
79 176 Thomas Eckerstorfer Elite II männlich x Rad und Nabe AUT 0:17:09,606 1:48:44,506 0:39:35,812 2:45:29,924
80 139  da Max da Günther und I Staffel Mixed ab 125 Anja Jedynek, Josef Nebauer, Max Url 0:12:30,527 2:03:44,558 0:30:19,164 2:46:34,249
81 154 Lukas Fraz Elite I männlich SP KOLO - TRISPORTTEAM CZE 0:15:25,477 1:52:39,867 0:39:01,077 2:47:06,421
82 144 Petr Houska Elite I männlich CZE 0:12:40,122 1:54:02,461 0:40:34,011 2:47:16,594
83 73 Ewald Eder Masters 50 männlich x Ausdauerpool / Maxfitness AUT 0:20:27,541 1:53:37,419 0:33:40,678 2:47:45,638
84 141  Snowboardclub Böhmerwald Staffel Herren bis 99 x Thorsten Roth, Josef Natschläger, Wolfgang Zöchbauer 0:16:13,272 2:02:10,350 0:29:46,065 2:48:09,687
85 202 Adi Niedermayr Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:00,542 1:53:04,928 0:38:36,711 2:48:42,181
86 53  SBC Böhmerwald Staffel Mixed bis 124 x Mario Urmann, Christian Pfoser, Heidi Pfoser 0:15:40,985 1:52:10,302 0:41:01,288 2:48:52,575
87 4 Gerald Sicklinger Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:01,901 1:57:12,563 0:37:47,484 2:49:01,948
88 71  CFK Sport, 4710 Grieskirchen Staffel Mixed bis 124 Karin Huber, Christian Gruber, Claus Steinbacher 0:17:54,430 1:54:33,405 0:36:35,378 2:49:03,213
89 124 Robert Paul Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:11,825 1:55:06,604 0:36:44,915 2:49:03,344
90 44  nordic sports Staffel Herren bis 99 x Florian Hueber, Reinhold Hueber, Erich Hueber 0:15:55,754 1:47:47,432 0:45:31,211 2:49:14,397
91 118 Alois Breitenfellner Masters 50 männlich maxfitness AUT 0:14:05,426 1:57:29,495 0:37:49,728 2:49:24,649
92 23 Norbert Haeusler Masters 40 männlich URC Sprk. Langenlois AUT 0:14:11,336 1:58:06,381 0:37:21,520 2:49:39,237
93 77 Helmut Kroiß Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:16:26,084 1:53:52,850 0:39:52,774 2:50:11,708
94 100  WIJUBA Staffel Mixed bis 99 x Michael Gabriel, Hubert Gabriel, Anita Pötzelsberger 0:16:34,426 1:54:22,153 0:39:15,511 2:50:12,090
95 125 Sandra Lettner Elite II weiblich www.4sports.at x AUT 0:14:21,422 1:55:06,220 0:41:03,129 2:50:30,771
96 87 Walter Pröll Elite II männlich x SUB- Haderer AUT 0:15:30,983 1:55:28,396 0:39:41,996 2:50:41,375
97 54 Georg Pröll Elite II männlich x SU Böhmerwald/Haderer AUT 0:16:35,477 1:57:42,486 0:36:42,157 2:51:00,120
98 193  just4fun Staffel Herren bis 124 Alois Resch, Bernhard Krupka, Bernhard Pilz 0:23:54,502 1:52:29,044 0:34:36,955 2:51:00,501
99 104 Michael Gabriel Elite I männlich x Sportunion Julbach AUT 0:16:34,429 1:56:29,636 0:37:57,756 2:51:01,821

100 8 Gerald Aigmüller Elite II männlich max fitness AUT 0:16:47,000 1:56:51,452 0:37:32,075 2:51:10,527
101 190  Der Lichtenberger Staffel Herren ab 125 x Harald Pröll, Josef Pröll, Josef Pröll 0:19:00,137 1:52:16,886 0:40:27,327 2:51:44,350
102 167 Sonja Wimmer Elite II weiblich SVS Endurance AUT 0:14:17,709 1:59:30,170 0:37:59,067 2:51:46,946
103 178 Ladislav Beno Elite II männlich TriskCB CZE 0:13:13,411 2:00:25,422 0:38:13,508 2:51:52,341
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104 127 Hans Hufnagl Masters 50 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:15:06,279 2:00:34,132 0:36:16,338 2:51:56,749
105 42 Hubert Morawetz Masters 40 männlich TriPower Freistadt AUT 0:16:46,604 2:00:18,217 0:35:35,639 2:52:40,460
106 27  Faustball Union Ulrichsberg Staffel Mixed ab 125 x Karin Jung-Pröll, Bernhard Naderhirn, Alfred Pröll 0:20:31,772 2:00:54,266 0:31:16,964 2:52:43,002
107 24 Rudolf Gutmann Masters 40 männlich dertriathlon.com AUT 0:13:17,314 2:02:41,761 0:37:25,129 2:53:24,204
108 26 Michael Hofer Elite I männlich x Julbach AUT 0:16:23,114 1:54:57,096 0:42:50,564 2:54:10,774
109 46  Haslach-Aktiv Staffel Herren bis 99 x Klaus Nigl, Hannes Berger, Christoph Pröll 0:15:06,267 1:53:50,779 0:45:19,177 2:54:16,223
110 192 Mario Urmann Elite II männlich SBC-Böhmerwald AUT 0:15:40,919 1:58:00,216 0:41:46,063 2:55:27,198
111 56 Rüdiger Verwanger Masters 40 männlich bike for david AUT 0:16:41,827 2:00:35,677 0:39:08,347 2:56:25,851
112 7 Georg Unfried Elite II männlich GER 0:18:53,819 1:58:15,413 0:39:16,718 2:56:25,950
113 74  Splashies+High Tower Staffel Herren bis 99 x Andreas Resch, Otmar Martl, Wolfgang Auzinger 0:14:54,142 1:59:51,747 0:42:17,638 2:57:03,527
114 203 Harald Helleport Elite II männlich tri-team.at AUT 0:15:39,063 2:07:36,714 0:33:48,690 2:57:04,467
115 13 Matthias Leichtfried Elite II männlich AUT 0:13:27,330 2:01:46,070 0:41:56,010 2:57:09,410
116 122 Jonas Vojtech Unter 23 männlich TRISKI HP CZE 0:10:15,207 2:08:54,561 0:38:08,343 2:57:18,111
117 156  www.schiunion-altenfelden.com Staffel Mixed ab 125 x Bernhard Schilcher, Josef Hetzendorfer, Elsa Zeller 0:15:50,771 1:51:46,082 0:50:07,563 2:57:44,416
118 6 Michal Kadoch Unter 23 männlich VSK Slavia PF JU CZE 0:15:55,290 2:01:06,567 0:41:30,542 2:58:32,399
119 90 Markus Schwarz Elite II männlich Partyservice/Fleisch Lauss Kollerschlag AUT 0:14:25,152 2:00:25,873 0:44:18,836 2:59:09,861
120 97 Andreas Buettner Elite II männlich Tri-Team Triftern GER 0:10:49,200 2:01:39,114 0:46:50,430 2:59:18,744
121 110 Irena Klingorova Junioren weiblich CZE 0:12:57,166 2:02:34,885 0:43:58,181 2:59:30,232
122 72 Yvonne Raffeiner Elite I weiblich Tri Stars Koma AUT 0:14:23,353 2:09:49,251 0:35:18,231 2:59:30,835
123 75 Harald Pröll Masters 40 männlich x MUSIK Ulrichsberg AUT 0:19:00,204 1:55:52,823 0:44:54,427 2:59:47,454
124 69 Helmut Kastl Masters 40 männlich Tripower Freistadt AUT 0:17:02,170 2:08:34,461 0:35:28,199 3:01:04,830
125 60  Fitnessboys TOPFIT Staffel Herren bis 99 Ralf Poick, Christoph Wallner, Daniel Hain 0:21:54,859 2:05:34,433 0:34:04,083 3:01:33,375
126 52  Team S&M Staffel Mixed bis 99 x Simone Jesacher, Markus Lehner, Markus Lehner 0:17:08,063 1:57:44,561 0:46:46,578 3:01:39,202
127 112 Frantisek Klingora Elite I männlich CZE 0:14:44,257 2:04:52,682 0:42:13,106 3:01:50,045
128 16 Reinhold Bäck Masters 40 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:24,174 2:03:03,832 0:39:23,825 3:01:51,831
129 172 Manfred Steiner Masters 40 männlich ALC Wels x AUT 0:15:09,206 2:08:37,958 0:38:29,218 3:02:16,382
130 108  Team MGM Staffel Mixed bis 124 Michael Hess, Georg Kumpfmüller, Michaela Eder 0:14:21,123 2:03:27,852 0:44:27,821 3:02:16,796
131 194 Heinz Höglinger Elite I männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:18:36,783 2:03:21,064 0:40:30,309 3:02:28,156
132 166  Walz u. Lois Staffel Herren bis 124 x Walter Pröll, Alois Karlsböck, Alois Karlsböck 0:15:31,074 2:02:32,774 0:44:42,264 3:02:46,112
133 21  Dream-Team WSV Otterskirchen Staffel Damen bis 99 Anna-Lena Kinateder, Gabriele Pauli, Tanja Kinateder 0:14:20,254 1:58:39,345 0:50:17,143 3:03:16,742
134 25 Johann Straßer Masters 40 männlich x TSU Niederkappel AUT 0:20:50,449 2:04:18,411 0:38:13,115 3:03:21,975
135 105  Tri Team Exenschlag Staffel Mixed bis 124 x Reinhard Eder, Johanna Wiesinger, Manfred Eder 0:18:39,413 2:06:09,771 0:38:41,752 3:03:30,936
136 99 Markus Widmann Elite II männlich AUT 0:15:54,401 2:01:52,993 0:46:21,086 3:04:08,480
137 157 Gerhard Kreuzwieser Elite II männlich x rc eindruck sarleinsbach AUT 0:17:38,771 1:57:09,124 0:49:51,227 3:04:39,122
138 92 Klara Pochobradska Elite I weiblich Respiro CZE 0:13:21,799 2:04:32,538 0:47:09,648 3:05:03,985
139 175 Manuel Kurzbeck Elite II männlich GER 0:14:23,271 2:07:31,092 0:43:14,110 3:05:08,473
140 136 Thomas Rosenberger Unter 23 männlich GER 0:14:55,092 2:07:50,155 0:42:24,232 3:05:09,479
141 83 Werner Kreuzer Masters 40 männlich X-Trim ASKÖ Zeltweg AUT 0:15:01,004 2:08:53,858 0:41:22,680 3:05:17,542
142 18 Hana Stadnik Elite II weiblich CICLOPIA AUT 0:18:50,569 2:05:20,081 0:41:07,147 3:05:17,797
143 198 Manuela Lindorfer Elite II weiblich x Sport Haderer AUT 0:16:35,142 2:09:50,315 0:39:05,092 3:05:30,549
144 15 Reinhard Eder Elite II männlich x AUT 0:18:39,383 2:05:07,844 0:43:25,483 3:07:12,710
145 146 Josef Saxinger Masters 50 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:52,240 2:06:07,934 0:41:57,914 3:07:58,088
146 162 Robert Geretschläger Elite II männlich x AUT 0:17:18,921 2:01:48,009 0:48:52,789 3:07:59,719
147 102  50 Jahre Sportunion Ulrichsberg Staffel Jugend männlich x David Pröll, Stefan Mitgutsch, Paul Bindl 0:15:10,082 2:16:57,955 0:36:23,672 3:08:31,709
148 80 Harald Derflinger Masters 40 männlich AUT 0:16:56,658 2:08:16,146 0:43:53,770 3:09:06,574
149 40 Roman PECH Masters 40 männlich x Vimperk CZE 0:12:20,776 2:10:21,225 0:46:33,104 3:09:15,105
150 55 Alexandra Engleder Elite I weiblich x AUT 0:18:54,442 2:08:01,940 0:43:10,369 3:10:06,751
151 84  Trostpreisempfänger Staffel Herren bis 99 x Walter Gabriel, Rainer Martl, Herbert Silber 0:17:02,309 2:16:57,391 0:36:59,330 3:10:59,030
152 9 Andreas Gahleitner Masters 40 männlich x dertriathlon.com Fürstenfeld AUT 0:16:17,748 2:07:07,778 0:48:06,984 3:11:32,510
153 12 Christian Heigl Elite II männlich AUT 0:19:56,348 2:04:11,441 0:48:07,713 3:12:15,502
154 188 Alexander Dr. Pupeter Elite II männlich TV Hauzenberg GER 0:17:09,336 2:12:08,154 0:44:18,941 3:13:36,431
155 169 Marianne Gabriel Masters 40 weiblich x SU Ulrichsberg AUT 0:17:34,780 2:14:55,162 0:41:14,799 3:13:44,741
156 171 Guenter Altendorfer Elite II männlich x - AUT 0:15:58,697 2:13:39,983 0:44:49,156 3:14:27,836
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157 121 Albert Hofmann Elite I männlich x AUT 0:18:21,876 2:08:06,695 0:49:51,859 3:16:20,430
158 206 Jualpu 122 Staffel Damen bis 124 Maria Grims, Eva Wurm, Elfriede Pirschl 0:17:26,022 2:18:42,448 0:40:30,219 3:16:38,689
159 101  Fleisch bringt`s Lauss Partyservice Kollerschlag Staffel Mixed bis 124 Markus Schwarz, Christian Gallas, Beate Plattner 0:14:25,243 2:11:10,002 0:51:49,224 3:17:24,469
160 189 Thomas Schmid Masters 50 männlich TV Hauzenberg GER 0:15:03,354 2:11:48,699 0:50:51,367 3:17:43,420
161 180 Josef List Masters 40 männlich x Ulrichsberg AUT 0:17:34,481 2:16:40,866 0:46:15,608 3:20:30,955
162 191 Boris Jirka Masters 40 männlich TV Langenzersdorf AUT 0:16:12,092 2:11:14,498 0:53:20,765 3:20:47,355
163 35 Helmut Schenk Elite I männlich x RC Julbach AUT 0:16:04,418 2:13:22,889 0:54:13,565 3:23:40,872
164 19 Horst Naderhirn Elite II männlich x AUT 0:20:41,681 2:17:19,988 0:46:06,984 3:24:08,653
165 120 Siegfried Kastl Masters 50 männlich x SU-Böhmerwald/Haderer AUT 0:20:36,741 2:20:02,199 0:44:28,721 3:25:07,661
166 78 Norbert Ilk Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,480 2:23:03,625 0:43:19,070 3:25:36,175
167 79 Mario Leibetseder Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,154 2:19:07,996 0:47:15,033 3:25:36,183
168 57 Sebastian Friedl Elite I männlich GER 0:16:08,942 2:21:32,373 0:48:33,966 3:26:15,281
169 28 Arnold Stocker Masters 40 männlich x Union Ulrichsberg AUT 0:17:48,673 2:26:06,708 0:43:30,477 3:27:25,858
170 89  Team 73 Staffel Mixed bis 124 x Harald Jung, Wolfgang Löffler, Edith Jung 0:18:15,102 2:28:21,125 0:41:05,026 3:27:41,253
171 43 Radek Lacha Elite II männlich Budweis CZE 0:15:15,114 2:11:24,237 1:03:48,730 3:30:28,081
172 126 Walter Gabriel Elite II männlich x Sportunion St.Ulrich im Mühlkreis AUT 0:17:02,249 2:24:31,923 0:54:04,765 3:35:38,937
173 20 Alois Resch Masters 50 männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:23:54,557 2:26:54,747 0:45:09,084 3:35:58,388
174 5 Hubert Bauer Masters 40 männlich TV-Hauzenberg GER 0:22:18,942 2:21:00,327 0:54:12,496 3:37:31,765
175 152  Saxinger Staffel Mixed bis 99 x Josef Saxinger, Lukas Saxinger, Stefanie Saxinger 0:19:52,322 2:27:05,797 0:51:08,635 3:38:06,754
176 11 Günther Logies Masters 50 männlich GER 0:17:46,368 2:32:57,077 0:47:51,829 3:38:35,274
177 137 Josef Poxrucker Masters 40 männlich x SSf Simaden AUT 0:21:39,395 2:25:11,209 0:52:49,782 3:39:40,386
178 181 Wolfgang Hofer Elite II männlich x Sportunion St. Ulrich AUT 0:21:51,467 2:24:58,317 0:52:50,625 3:39:40,409
179 123  Die 2 Hinichen 3 Staffel Herren bis 99 Dieter Löffler, Christian Em, Werner Hofer 0:17:18,023 2:36:04,000 0:49:34,805 3:42:56,828
180 10 Nicole Logies Masters 40 weiblich GER 0:16:56,203 2:33:35,091 0:53:20,205 3:43:51,499
181 159  Snowboardclub Böhmerwald Youngster Staffel Jugend männlich x Manuel Falkner, Alexander Bäck, Ehrengruber Lukas 0:19:21,311 2:31:17,644 0:58:14,491 3:48:53,446
182 36  AEF-swim, bike, run Staffel Herren bis 124 Rainer Fisch, Krlis Lubomir, Max Küblböck 0:14:54,646 2:48:38,562 0:45:42,044 3:49:15,252
183 2 Christian Fredl Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:15:10,474 2:13:41,785
184 204 Pavel Jindra Elite II männlich CZE 0:12:36,302
185 111 Felix Schiffner Junioren männlich x SU Böhmerwald AUT 0:15:11,788
186 64 Johann Krichbaum Masters 50 männlich Union Tria Gmunden AUT 0:15:24,046

Gesamt Damen
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 160 Sarka Grabmüllerova Masters 40 weiblich B&H triatlon C.Budejovice CZE 0:13:26,257 1:49:16,021 0:33:36,398 2:36:18,676
2 119 Dagmar Sverakova Elite II weiblich Cykloadam CZE 0:13:00,140 1:49:53,039 0:35:52,778 2:38:45,957
3 140 Martina Donner Elite II weiblich Team Grenzelnlos - Polizei AUT 0:13:07,585 1:53:02,407 0:35:22,843 2:41:32,835
4 82 Simone Steinecker Elite I weiblich SV Gallneukirchen x AUT 0:13:30,297 1:57:21,536 0:34:36,269 2:45:28,102
5 125 Sandra Lettner Elite II weiblich www.4sports.at x AUT 0:14:21,422 1:55:06,220 0:41:03,129 2:50:30,771
6 167 Sonja Wimmer Elite II weiblich SVS Endurance AUT 0:14:17,709 1:59:30,170 0:37:59,067 2:51:46,946
7 110 Irena Klingorova Junioren weiblich CZE 0:12:57,166 2:02:34,885 0:43:58,181 2:59:30,232
8 72 Yvonne Raffeiner Elite I weiblich Tri Stars Koma AUT 0:14:23,353 2:09:49,251 0:35:18,231 2:59:30,835
9 92 Klara Pochobradska Elite I weiblich Respiro CZE 0:13:21,799 2:04:32,538 0:47:09,648 3:05:03,985

10 18 Hana Stadnik Elite II weiblich CICLOPIA AUT 0:18:50,569 2:05:20,081 0:41:07,147 3:05:17,797
11 198 Manuela Lindorfer Elite II weiblich x Sport Haderer AUT 0:16:35,142 2:09:50,315 0:39:05,092 3:05:30,549
12 55 Alexandra Engleder Elite I weiblich x AUT 0:18:54,442 2:08:01,940 0:43:10,369 3:10:06,751
13 169 Marianne Gabriel Masters 40 weiblich x SU Ulrichsberg AUT 0:17:34,780 2:14:55,162 0:41:14,799 3:13:44,741
14 10 Nicole Logies Masters 40 weiblich GER 0:16:56,203 2:33:35,091 0:53:20,205 3:43:51,499

Gesamt Männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 107 Michael Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:10:11,840 1:33:40,382 0:29:24,524 2:13:16,746
2 155 Gerald Will Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:09:55,144 1:33:58,220 0:31:22,060 2:15:15,424
3 93 Christian Birngruber Elite I männlich RLC elmer reichör x AUT 0:10:06,470 1:36:44,369 0:29:56,739 2:16:47,578
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4 117 Robert Hotter Masters 40 männlich Nora Racing team NÖ AUT 0:12:23,877 1:34:26,342 0:30:57,901 2:17:48,120
5 149 Jirka Klima Unter 23 männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:12:17,720 1:35:22,981 0:30:41,721 2:18:22,422
6 98 Raimund Burböck Elite II männlich Kolland Top-Sport Craft AUT 0:13:33,712 1:35:16,250 0:30:37,320 2:19:27,282
7 163 Vasek Klakurka Elite I männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:10:34,617 1:38:05,750 0:31:13,586 2:19:53,953
8 34 Georg Berndorfer Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:12:29,809 1:37:22,454 0:30:04,593 2:19:56,856
9 174 Gerald Horvath Elite II männlich Union ADM Linz x AUT 0:09:50,836 1:40:06,454 0:30:10,560 2:20:07,850

10 187 Andreas Daxberger Elite II männlich bike klinik AUT 0:12:11,020 1:37:53,608 0:30:29,642 2:20:34,270
11 143 IVO VRBA Elite I männlich CZE 0:11:42,397 1:38:22,798 0:31:52,136 2:21:57,331
12 150 Ales Dedek Elite II männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:13:52,177 1:39:03,028 0:29:21,237 2:22:16,442
13 61 Erik Lorenc Elite I männlich SuTri Prachatice CZE 0:12:13,121 1:40:23,230 0:30:23,958 2:23:00,309
14 113 Martin Hren Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:23,601 1:38:55,056 0:31:51,641 2:24:10,298
15 148 Christoph Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:11:26,055 1:44:00,482 0:30:31,166 2:25:57,703
16 70 Romuald Schönfeld Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:13:46,836 1:38:39,649 0:34:01,268 2:26:27,753
17 199 Adrian Suitner Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:05,310 1:42:19,638 0:31:51,413 2:27:16,361
18 45 Wolfgang Sonnleitner Masters 40 männlich x Union Rohrbach / Berg AUT 0:11:39,862 1:42:25,042 0:33:17,885 2:27:22,789
19 17 Peter Bergh Elite II männlich CICLOPIA AUT 0:15:37,575 2:12:15,172 2:27:52,747
20 151 Christian Auer Elite II männlich TriPower FREISTADT AUT 0:12:47,610 1:45:11,827 0:30:00,259 2:27:59,696
21 161 Matej Valtr Elite II männlich TRIVA Praha CZE 0:10:53,664 1:44:58,367 0:32:10,716 2:28:02,747
22 197 Michal Pilousek Unter 23 männlich Xterra team Hluboka CZE 0:14:53,932 1:42:24,043 0:32:29,364 2:29:47,339
23 59 Thomas Reich Elite II männlich TRIPOWER Freistadt AUT 0:13:42,244 1:42:27,070 0:33:49,564 2:29:58,878
24 158 Frantisek Bulava Masters 40 männlich Lokomotiva Beroun CZE 0:12:46,450 1:45:58,219 0:31:41,782 2:30:26,451
25 68 Bernhard Lanz Elite II männlich Iron BIT Power AUT 0:13:04,737 1:42:58,716 0:36:21,256 2:32:24,709
26 142 Hans G. Bauer Elite I männlich GER 0:15:55,832 1:40:57,767 0:36:06,316 2:32:59,915
27 186 Günter Pauli Masters 40 männlich WSV Otterskirchen GER 0:12:21,139 1:45:15,339 0:35:32,551 2:33:09,029
28 63 Andreas Prem Junioren männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:01,166 1:49:19,655 0:33:14,558 2:33:35,379
29 153 Petr Rezek Elite II männlich CZE 0:14:29,039 1:46:14,534 0:32:52,950 2:33:36,523
30 3 Jörg Kinateder Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:36,600 1:41:38,929 0:38:20,739 2:34:36,268
31 62 Christoph Prem Unter 23 männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:13,899 1:50:51,314 0:33:22,721 2:35:27,934
32 96 Christoph Leisling Elite I männlich SV Wacker Burghausen GER 0:17:08,236 1:42:13,752 0:38:09,488 2:37:31,476
33 51 Christian Zeller Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:14:18,103 1:51:18,354 0:33:09,683 2:38:46,140
34 115 Andreas Madlmair Elite II männlich SV-Gallneukirchen x AUT 0:09:52,878 1:50:27,453 0:38:30,745 2:38:51,076
35 65 Peter Resch Elite II männlich Tri Stars Koma AUT 0:12:47,628 1:48:09,962 0:38:34,830 2:39:32,420
36 205 Pavel Lacha Masters 40 männlich Budweis CZE 0:14:14,124 1:48:30,506 0:36:53,130 2:39:37,760
37 41 Stefan Weinberger Elite I männlich Linz AG AUT 0:13:23,093 1:52:23,629 0:34:05,778 2:39:52,500
38 94 Wolfgang Wrba Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:14:41,478 1:45:59,625 0:39:29,189 2:40:10,292
39 30 klaus Öller Masters 40 männlich PSV Tri-Linz AUT 0:14:51,528 1:48:40,571 0:36:47,106 2:40:19,205
40 31 Eugen Moshammer Unter 23 männlich PSVTri-Linz AUT 0:12:46,277 1:52:39,386 0:35:24,496 2:40:50,159
41 58 Paul Danninger Masters 40 männlich x Union Rohrbach/B - Ausdauerpool x AUT 0:16:05,135 1:48:34,183 0:36:15,919 2:40:55,237
42 147 Florian Huber Elite I männlich www.4sports.at AUT 0:17:35,437 1:48:12,122 0:35:14,844 2:41:02,403
43 138 Rene Fanninger Elite I männlich www.triteam-marchtrenk.at x AUT 0:12:51,647 1:55:43,791 0:33:13,515 2:41:48,953
44 135 Jan Bilek Elite I männlich CZE 0:14:25,904 1:49:38,045 0:38:46,094 2:42:50,043
45 37 Josef Rachbauer Masters 40 männlich John Harris Fitness AUT 0:15:03,592 1:50:40,238 0:37:08,208 2:42:52,038
46 131 Peter Lettner Masters 40 männlich www.4sports.at AUT 0:15:01,093 1:46:00,771 0:41:53,154 2:42:55,018
47 183 Hermann Grall Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:16:06,621 1:52:20,636 0:34:45,148 2:43:12,405
48 184 Patrick Strobich Elite II männlich Nora Sports AUT 0:13:35,140 1:51:33,488 0:38:15,049 2:43:23,677
49 95 Martin Undesser Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:16:06,197 1:50:08,184 0:38:27,708 2:44:42,089
50 88 Alois Altenhofer Masters 40 männlich x RC Julbach AUT 0:14:15,832 1:47:45,976 0:42:50,211 2:44:52,019
51 176 Thomas Eckerstorfer Elite II männlich x Rad und Nabe AUT 0:17:09,606 1:48:44,506 0:39:35,812 2:45:29,924
52 154 Lukas Fraz Elite I männlich SP KOLO - TRISPORTTEAM CZE 0:15:25,477 1:52:39,867 0:39:01,077 2:47:06,421
53 144 Petr Houska Elite I männlich CZE 0:12:40,122 1:54:02,461 0:40:34,011 2:47:16,594
54 73 Ewald Eder Masters 50 männlich x Ausdauerpool / Maxfitness AUT 0:20:27,541 1:53:37,419 0:33:40,678 2:47:45,638
55 202 Adi Niedermayr Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:00,542 1:53:04,928 0:38:36,711 2:48:42,181
56 4 Gerald Sicklinger Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:01,901 1:57:12,563 0:37:47,484 2:49:01,948
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57 124 Robert Paul Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:11,825 1:55:06,604 0:36:44,915 2:49:03,344
58 118 Alois Breitenfellner Masters 50 männlich maxfitness AUT 0:14:05,426 1:57:29,495 0:37:49,728 2:49:24,649
59 23 Norbert Haeusler Masters 40 männlich URC Sprk. Langenlois AUT 0:14:11,336 1:58:06,381 0:37:21,520 2:49:39,237
60 77 Helmut Kroiß Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:16:26,084 1:53:52,850 0:39:52,774 2:50:11,708
61 87 Walter Pröll Elite II männlich x SUB- Haderer AUT 0:15:30,983 1:55:28,396 0:39:41,996 2:50:41,375
62 54 Georg Pröll Elite II männlich x SU Böhmerwald/Haderer AUT 0:16:35,477 1:57:42,486 0:36:42,157 2:51:00,120
63 104 Michael Gabriel Elite I männlich x Sportunion Julbach AUT 0:16:34,429 1:56:29,636 0:37:57,756 2:51:01,821
64 8 Gerald Aigmüller Elite II männlich max fitness AUT 0:16:47,000 1:56:51,452 0:37:32,075 2:51:10,527
65 178 Ladislav Beno Elite II männlich TriskCB CZE 0:13:13,411 2:00:25,422 0:38:13,508 2:51:52,341
66 127 Hans Hufnagl Masters 50 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:15:06,279 2:00:34,132 0:36:16,338 2:51:56,749
67 42 Hubert Morawetz Masters 40 männlich TriPower Freistadt AUT 0:16:46,604 2:00:18,217 0:35:35,639 2:52:40,460
68 24 Rudolf Gutmann Masters 40 männlich dertriathlon.com AUT 0:13:17,314 2:02:41,761 0:37:25,129 2:53:24,204
69 26 Michael Hofer Elite I männlich x Julbach AUT 0:16:23,114 1:54:57,096 0:42:50,564 2:54:10,774
70 192 Mario Urmann Elite II männlich SBC-Böhmerwald AUT 0:15:40,919 1:58:00,216 0:41:46,063 2:55:27,198
71 56 Rüdiger Verwanger Masters 40 männlich bike for david AUT 0:16:41,827 2:00:35,677 0:39:08,347 2:56:25,851
72 7 Georg Unfried Elite II männlich GER 0:18:53,819 1:58:15,413 0:39:16,718 2:56:25,950
73 203 Harald Helleport Elite II männlich tri-team.at AUT 0:15:39,063 2:07:36,714 0:33:48,690 2:57:04,467
74 13 Matthias Leichtfried Elite II männlich AUT 0:13:27,330 2:01:46,070 0:41:56,010 2:57:09,410
75 122 Jonas Vojtech Unter 23 männlich TRISKI HP CZE 0:10:15,207 2:08:54,561 0:38:08,343 2:57:18,111
76 6 Michal Kadoch Unter 23 männlich VSK Slavia PF JU CZE 0:15:55,290 2:01:06,567 0:41:30,542 2:58:32,399
77 90 Markus Schwarz Elite II männlich Partyservice/Fleisch Lauss Kollerschlag AUT 0:14:25,152 2:00:25,873 0:44:18,836 2:59:09,861
78 97 Andreas Buettner Elite II männlich Tri-Team Triftern GER 0:10:49,200 2:01:39,114 0:46:50,430 2:59:18,744
79 75 Harald Pröll Masters 40 männlich x MUSIK Ulrichsberg AUT 0:19:00,204 1:55:52,823 0:44:54,427 2:59:47,454
80 69 Helmut Kastl Masters 40 männlich Tripower Freistadt AUT 0:17:02,170 2:08:34,461 0:35:28,199 3:01:04,830
81 112 Frantisek Klingora Elite I männlich CZE 0:14:44,257 2:04:52,682 0:42:13,106 3:01:50,045
82 16 Reinhold Bäck Masters 40 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:24,174 2:03:03,832 0:39:23,825 3:01:51,831
83 172 Manfred Steiner Masters 40 männlich ALC Wels x AUT 0:15:09,206 2:08:37,958 0:38:29,218 3:02:16,382
84 194 Heinz Höglinger Elite I männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:18:36,783 2:03:21,064 0:40:30,309 3:02:28,156
85 25 Johann Straßer Masters 40 männlich x TSU Niederkappel AUT 0:20:50,449 2:04:18,411 0:38:13,115 3:03:21,975
86 99 Markus Widmann Elite II männlich AUT 0:15:54,401 2:01:52,993 0:46:21,086 3:04:08,480
87 157 Gerhard Kreuzwieser Elite II männlich x rc eindruck sarleinsbach AUT 0:17:38,771 1:57:09,124 0:49:51,227 3:04:39,122
88 175 Manuel Kurzbeck Elite II männlich GER 0:14:23,271 2:07:31,092 0:43:14,110 3:05:08,473
89 136 Thomas Rosenberger Unter 23 männlich GER 0:14:55,092 2:07:50,155 0:42:24,232 3:05:09,479
90 83 Werner Kreuzer Masters 40 männlich X-Trim ASKÖ Zeltweg AUT 0:15:01,004 2:08:53,858 0:41:22,680 3:05:17,542
91 15 Reinhard Eder Elite II männlich x AUT 0:18:39,383 2:05:07,844 0:43:25,483 3:07:12,710
92 146 Josef Saxinger Masters 50 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:52,240 2:06:07,934 0:41:57,914 3:07:58,088
93 162 Robert Geretschläger Elite II männlich x AUT 0:17:18,921 2:01:48,009 0:48:52,789 3:07:59,719
94 80 Harald Derflinger Masters 40 männlich AUT 0:16:56,658 2:08:16,146 0:43:53,770 3:09:06,574
95 40 Roman PECH Masters 40 männlich x Vimperk CZE 0:12:20,776 2:10:21,225 0:46:33,104 3:09:15,105
96 9 Andreas Gahleitner Masters 40 männlich x dertriathlon.com Fürstenfeld AUT 0:16:17,748 2:07:07,778 0:48:06,984 3:11:32,510
97 12 Christian Heigl Elite II männlich AUT 0:19:56,348 2:04:11,441 0:48:07,713 3:12:15,502
98 188 Alexander Dr. Pupeter Elite II männlich TV Hauzenberg GER 0:17:09,336 2:12:08,154 0:44:18,941 3:13:36,431
99 171 Guenter Altendorfer Elite II männlich x - AUT 0:15:58,697 2:13:39,983 0:44:49,156 3:14:27,836

100 121 Albert Hofmann Elite I männlich x AUT 0:18:21,876 2:08:06,695 0:49:51,859 3:16:20,430
101 189 Thomas Schmid Masters 50 männlich TV Hauzenberg GER 0:15:03,354 2:11:48,699 0:50:51,367 3:17:43,420
102 180 Josef List Masters 40 männlich x Ulrichsberg AUT 0:17:34,481 2:16:40,866 0:46:15,608 3:20:30,955
103 191 Boris Jirka Masters 40 männlich TV Langenzersdorf AUT 0:16:12,092 2:11:14,498 0:53:20,765 3:20:47,355
104 35 Helmut Schenk Elite I männlich x RC Julbach AUT 0:16:04,418 2:13:22,889 0:54:13,565 3:23:40,872
105 19 Horst Naderhirn Elite II männlich x AUT 0:20:41,681 2:17:19,988 0:46:06,984 3:24:08,653
106 120 Siegfried Kastl Masters 50 männlich x SU-Böhmerwald/Haderer AUT 0:20:36,741 2:20:02,199 0:44:28,721 3:25:07,661
107 78 Norbert Ilk Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,480 2:23:03,625 0:43:19,070 3:25:36,175
108 79 Mario Leibetseder Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,154 2:19:07,996 0:47:15,033 3:25:36,183
109 57 Sebastian Friedl Elite I männlich GER 0:16:08,942 2:21:32,373 0:48:33,966 3:26:15,281
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110 28 Arnold Stocker Masters 40 männlich x Union Ulrichsberg AUT 0:17:48,673 2:26:06,708 0:43:30,477 3:27:25,858
111 43 Radek Lacha Elite II männlich Budweis CZE 0:15:15,114 2:11:24,237 1:03:48,730 3:30:28,081
112 126 Walter Gabriel Elite II männlich x Sportunion St.Ulrich im Mühlkreis AUT 0:17:02,249 2:24:31,923 0:54:04,765 3:35:38,937
113 20 Alois Resch Masters 50 männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:23:54,557 2:26:54,747 0:45:09,084 3:35:58,388
114 5 Hubert Bauer Masters 40 männlich TV-Hauzenberg GER 0:22:18,942 2:21:00,327 0:54:12,496 3:37:31,765
115 11 Günther Logies Masters 50 männlich GER 0:17:46,368 2:32:57,077 0:47:51,829 3:38:35,274
116 137 Josef Poxrucker Masters 40 männlich x SSf Simaden AUT 0:21:39,395 2:25:11,209 0:52:49,782 3:39:40,386
117 181 Wolfgang Hofer Elite II männlich x Sportunion St. Ulrich AUT 0:21:51,467 2:24:58,317 0:52:50,625 3:39:40,409
118 2 Christian Fredl Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:15:10,474 2:13:41,785
119 204 Pavel Jindra Elite II männlich CZE 0:12:36,302
120 111 Felix Schiffner Junioren männlich x SU Böhmerwald AUT 0:15:11,788
121 64 Johann Krichbaum Masters 50 männlich Union Tria Gmunden AUT 0:15:24,046

Gesamt Staffel
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 173  ÖAMTC Hrinkow bikes Staffel Herren bis 99 Pavel Baloun, Petr Cirkl, Jan Blaha 0:09:30,352 1:31:40,036 0:26:31,621 2:07:42,009
2 76  Schlägl Team Staffel Herren ab 125 x Freddy Luftensteiner, Josef Stadlbauer, Franz Springer 0:10:49,580 1:32:44,966 0:24:24,429 2:07:58,975
3 179  Almesberger Fitness Team Staffel Herren bis 124 x Wolfgang Sonnleitner, Mario Reifenmüller, Michael Leitner 0:11:39,921 1:37:09,472 0:24:38,952 2:13:28,345
4 129  Union Bad Leonfelden I Staffel Herren bis 99 Clemens Enzenhofer, Josef Hofer, David Enzenhofer 0:13:27,505 1:33:38,499 0:27:29,557 2:14:35,561
5 132  Team Rad und Nabe Aigen Staffel Herren bis 124 Christian Birngruber, Friedrich Hofmann, Alex Sellner 0:10:06,572 1:31:02,871 0:39:38,584 2:20:48,027
6 170  Bike & Fun St. Peter Staffel Mixed bis 124 Sonja Wimmer, Gerhard Schöffl, Karl Schetz 0:14:17,502 1:37:53,819 0:29:54,928 2:22:06,249
7 39  Ernstl´s Sport Nordic Team 1 Staffel Herren bis 99 Michael Leitner, Franz Kornexl, Andreas Weishäupl 0:12:32,615 1:40:25,125 0:29:32,522 2:22:30,262
8 133  Team Ernstls Sport Staffel Herren bis 99 Jörg Kinateder, Wolfgang Gröbner, Horst Grabner 0:14:36,480 1:41:15,515 0:28:10,084 2:24:02,079
9 130  Union Bad Leonfelden II Staffel Herren bis 99 Jakob Hochreither, Christoph Vorholzer, Michael Enzenhofer 0:14:44,215 1:42:39,744 0:28:17,631 2:25:41,590

10 109  Team Rad u. Nabe Staffel Mixed bis 124 x Edith Gabriel, Günter Pernsteiner, Verena Pröll 0:17:03,856 1:36:11,071 0:32:38,842 2:25:53,769
11 48  TRI DRACI, sportovni klub Policie CR, Cesky Krumlov Staffel Mixed bis 124 Veronika Simeckova, Petr Dvorak, Jiri Turek 0:10:56,440 1:48:01,872 0:27:38,301 2:26:36,613
12 85  BSV/LPA Werkhof - Land OÖ Staffel Herren ab 125 x Franz Feßl, Harry Kainrath, Günter Preßmayr 0:16:56,067 1:36:52,752 0:36:02,063 2:29:50,882
13 114  Ausdauerpool Austria Staffel Mixed bis 124 x Michaela Felhofer, Peter Leibetseder, Mandl I. 0:16:55,786 1:47:07,182 0:26:11,243 2:30:14,211
14 128  Ernstls Sport Team 3 Staffel Mixed bis 99 Gerald Horvath, Sebastian Töpfl, Sonja Wimmer 0:09:50,792 1:43:06,979 0:37:58,956 2:30:56,727
15 200  Hasici Jihoceskyho Kraje Staffel Herren bis 124 Hynek Sojka, Petr Polivka, Pavel Vejvara 0:12:08,431 1:51:33,658 0:29:08,003 2:32:50,092
16 168  Team Germany 1 Staffel Mixed bis 99 Melanie Weishäupl, Christian Kinateder, Manfred Ammerl 0:16:19,004 1:48:27,064 0:30:39,764 2:35:25,832
17 177  HOFFI-Fan-Club Staffel Mixed ab 125 x Manuela Lindorfer, Gerhard Felhofer, Alfred Pisslinger 0:16:34,990 1:46:27,477 0:32:51,619 2:35:54,086
18 32  Top Team Wegscheid Staffel Herren ab 125 Manfred Baier, Florian Holzinger, Ludwig Lang 0:19:05,585 1:47:15,336 0:30:11,526 2:36:32,447
19 207 SILIWI Staffel Herren bis 124 Gerald Sicklinger, Herbert Lichenauer, Robert Wiedmann GER 0:14:02,099 1:52:08,274 0:33:16,084 2:39:26,457
20 106  Team Meran Julbach Staffel Herren bis 99 x Florian Krenn, Martin Seidl, Erich Nößlböck 0:15:51,758 1:49:22,714 0:34:33,496 2:39:47,968
21 29  Die drei zamgwürfelten Staffel Mixed bis 124 x Michaela Fehringer, Erwin Eisschiel, Ernst Lauss 0:13:39,590 1:52:28,600 0:33:51,976 2:40:00,166
22 38  Team 99 Staffel Herren bis 124 Johannes Resch, Andreas Neulinger, Elmar Maresch 0:17:29,655 1:53:10,744 0:30:03,772 2:40:44,171
23 145  Ameisberg 1 Staffel Mixed bis 99 Gabriele Gierlinger, Bernd Brunner, Thomas Mauracher 0:17:02,934 1:46:19,869 0:38:06,782 2:41:29,585
24 165  Union Öpping Staffel Herren ab 125 x Reinhold Bäck, Max Humenberger, Helmut Reischl 0:19:24,233 1:51:06,439 0:31:22,718 2:41:53,390
25 139  da Max da Günther und I Staffel Mixed ab 125 Anja Jedynek, Josef Nebauer, Max Url 0:12:30,527 2:03:44,558 0:30:19,164 2:46:34,249
26 141  Snowboardclub Böhmerwald Staffel Herren bis 99 x Thorsten Roth, Josef Natschläger, Wolfgang Zöchbauer 0:16:13,272 2:02:10,350 0:29:46,065 2:48:09,687
27 53  SBC Böhmerwald Staffel Mixed bis 124 x Mario Urmann, Christian Pfoser, Heidi Pfoser 0:15:40,985 1:52:10,302 0:41:01,288 2:48:52,575
28 71  CFK Sport, 4710 Grieskirchen Staffel Mixed bis 124 Karin Huber, Christian Gruber, Claus Steinbacher 0:17:54,430 1:54:33,405 0:36:35,378 2:49:03,213
29 44  nordic sports Staffel Herren bis 99 x Florian Hueber, Reinhold Hueber, Erich Hueber 0:15:55,754 1:47:47,432 0:45:31,211 2:49:14,397
30 100  WIJUBA Staffel Mixed bis 99 x Michael Gabriel, Hubert Gabriel, Anita Pötzelsberger 0:16:34,426 1:54:22,153 0:39:15,511 2:50:12,090
31 193  just4fun Staffel Herren bis 124 Alois Resch, Bernhard Krupka, Bernhard Pilz 0:23:54,502 1:52:29,044 0:34:36,955 2:51:00,501
32 190  Der Lichtenberger Staffel Herren ab 125 x Harald Pröll, Josef Pröll, Josef Pröll 0:19:00,137 1:52:16,886 0:40:27,327 2:51:44,350
33 27  Faustball Union Ulrichsberg Staffel Mixed ab 125 x Karin Jung-Pröll, Bernhard Naderhirn, Alfred Pröll 0:20:31,772 2:00:54,266 0:31:16,964 2:52:43,002
34 46  Haslach-Aktiv Staffel Herren bis 99 x Klaus Nigl, Hannes Berger, Christoph Pröll 0:15:06,267 1:53:50,779 0:45:19,177 2:54:16,223
35 74  Splashies+High Tower Staffel Herren bis 99 x Andreas Resch, Otmar Martl, Wolfgang Auzinger 0:14:54,142 1:59:51,747 0:42:17,638 2:57:03,527
36 156  www.schiunion-altenfelden.com Staffel Mixed ab 125 x Bernhard Schilcher, Josef Hetzendorfer, Elsa Zeller 0:15:50,771 1:51:46,082 0:50:07,563 2:57:44,416
37 60  Fitnessboys TOPFIT Staffel Herren bis 99 Ralf Poick, Christoph Wallner, Daniel Hain 0:21:54,859 2:05:34,433 0:34:04,083 3:01:33,375
38 52  Team S&M Staffel Mixed bis 99 x Simone Jesacher, Markus Lehner, Markus Lehner 0:17:08,063 1:57:44,561 0:46:46,578 3:01:39,202
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39 108  Team MGM Staffel Mixed bis 124 Michael Hess, Georg Kumpfmüller, Michaela Eder 0:14:21,123 2:03:27,852 0:44:27,821 3:02:16,796
40 166  Walz u. Lois Staffel Herren bis 124 x Walter Pröll, Alois Karlsböck, Alois Karlsböck 0:15:31,074 2:02:32,774 0:44:42,264 3:02:46,112
41 21  Dream-Team WSV Otterskirchen Staffel Damen bis 99 Anna-Lena Kinateder, Gabriele Pauli, Tanja Kinateder 0:14:20,254 1:58:39,345 0:50:17,143 3:03:16,742
42 105  Tri Team Exenschlag Staffel Mixed bis 124 x Reinhard Eder, Johanna Wiesinger, Manfred Eder 0:18:39,413 2:06:09,771 0:38:41,752 3:03:30,936
43 102  50 Jahre Sportunion Ulrichsberg Staffel Jugend männlich x David Pröll, Stefan Mitgutsch, Paul Bindl 0:15:10,082 2:16:57,955 0:36:23,672 3:08:31,709
44 84  Trostpreisempfänger Staffel Herren bis 99 x Walter Gabriel, Rainer Martl, Herbert Silber 0:17:02,309 2:16:57,391 0:36:59,330 3:10:59,030
45 206 Jualpu 122 Staffel Damen bis 124 Maria Grims, Eva Wurm, Elfriede Pirschl 0:17:26,022 2:18:42,448 0:40:30,219 3:16:38,689
46 101  Fleisch bringt`s Lauss Partyservice Kollerschlag Staffel Mixed bis 124 Markus Schwarz, Christian Gallas, Beate Plattner 0:14:25,243 2:11:10,002 0:51:49,224 3:17:24,469
47 89  Team 73 Staffel Mixed bis 124 x Harald Jung, Wolfgang Löffler, Edith Jung 0:18:15,102 2:28:21,125 0:41:05,026 3:27:41,253
48 152  Saxinger Staffel Mixed bis 99 x Josef Saxinger, Lukas Saxinger, Stefanie Saxinger 0:19:52,322 2:27:05,797 0:51:08,635 3:38:06,754
49 123  Die 2 Hinichen 3 Staffel Herren bis 99 Dieter Löffler, Christian Em, Werner Hofer 0:17:18,023 2:36:04,000 0:49:34,805 3:42:56,828
50 159  Snowboardclub Böhmerwald Youngster Staffel Jugend männlich x Manuel Falkner, Alexander Bäck, Ehrengruber Lukas 0:19:21,311 2:31:17,644 0:58:14,491 3:48:53,446
51 36  AEF-swim, bike, run Staffel Herren bis 124 Rainer Fisch, Krlis Lubomir, Max Küblböck 0:14:54,646 2:48:38,562 0:45:42,044 3:49:15,252

Staffel Klassenwertung
Staffel Jugend männlich

Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm
1 102  50 Jahre Sportunion Ulrichsberg Staffel Jugend männlich x David Pröll, Stefan Mitgutsch, Paul Bindl 0:15:10,082 2:16:57,955 0:36:23,672 3:08:31,709
2 159  Snowboardclub Böhmerwald Youngster Staffel Jugend männlich x Manuel Falkner, Alexander Bäck, Ehrengruber Lukas 0:19:21,311 2:31:17,644 0:58:14,491 3:48:53,446

Staffel Damen bis 99
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 21  Dream-Team WSV Otterskirchen Staffel Damen bis 99 Anna-Lena Kinateder, Gabriele Pauli, Tanja Kinateder 0:14:20,254 1:58:39,345 0:50:17,143 3:03:16,742

Staffel Herren bis 99
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 173  ÖAMTC Hrinkow bikes Staffel Herren bis 99 Pavel Baloun, Petr Cirkl, Jan Blaha 0:09:30,352 1:31:40,036 0:26:31,621 2:07:42,009
2 129  Union Bad Leonfelden I Staffel Herren bis 99 Clemens Enzenhofer, Josef Hofer, David Enzenhofer 0:13:27,505 1:33:38,499 0:27:29,557 2:14:35,561
3 39  Ernstl´s Sport Nordic Team 1 Staffel Herren bis 99 Michael Leitner, Franz Kornexl, Andreas Weishäupl 0:12:32,615 1:40:25,125 0:29:32,522 2:22:30,262
4 133  Team Ernstls Sport Staffel Herren bis 99 Jörg Kinateder, Wolfgang Gröbner, Horst Grabner 0:14:36,480 1:41:15,515 0:28:10,084 2:24:02,079
5 130  Union Bad Leonfelden II Staffel Herren bis 99 Jakob Hochreither, Christoph Vorholzer, Michael Enzenhofer 0:14:44,215 1:42:39,744 0:28:17,631 2:25:41,590
6 106  Team Meran Julbach Staffel Herren bis 99 x Florian Krenn, Martin Seidl, Erich Nößlböck 0:15:51,758 1:49:22,714 0:34:33,496 2:39:47,968
7 141  Snowboardclub Böhmerwald Staffel Herren bis 99 x Thorsten Roth, Josef Natschläger, Wolfgang Zöchbauer 0:16:13,272 2:02:10,350 0:29:46,065 2:48:09,687
8 44  nordic sports Staffel Herren bis 99 x Florian Hueber, Reinhold Hueber, Erich Hueber 0:15:55,754 1:47:47,432 0:45:31,211 2:49:14,397
9 46  Haslach-Aktiv Staffel Herren bis 99 x Klaus Nigl, Hannes Berger, Christoph Pröll 0:15:06,267 1:53:50,779 0:45:19,177 2:54:16,223

10 74  Splashies+High Tower Staffel Herren bis 99 x Andreas Resch, Otmar Martl, Wolfgang Auzinger 0:14:54,142 1:59:51,747 0:42:17,638 2:57:03,527
11 60  Fitnessboys TOPFIT Staffel Herren bis 99 Ralf Poick, Christoph Wallner, Daniel Hain 0:21:54,859 2:05:34,433 0:34:04,083 3:01:33,375
12 84  Trostpreisempfänger Staffel Herren bis 99 x Walter Gabriel, Rainer Martl, Herbert Silber 0:17:02,309 2:16:57,391 0:36:59,330 3:10:59,030
13 123  Die 2 Hinichen 3 Staffel Herren bis 99 Dieter Löffler, Christian Em, Werner Hofer 0:17:18,023 2:36:04,000 0:49:34,805 3:42:56,828

Staffel Damen bis 124
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 206 Jualpu 122 Staffel Damen bis 124 Maria Grims, Eva Wurm, Elfriede Pirschl 0:17:26,022 2:18:42,448 0:40:30,219 3:16:38,689

Staffel Herren bis 124
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 179  Almesberger Fitness Team Staffel Herren bis 124 x Wolfgang Sonnleitner, Mario Reifenmüller, Michael Leitner 0:11:39,921 1:37:09,472 0:24:38,952 2:13:28,345
2 132  Team Rad und Nabe Aigen Staffel Herren bis 124 Christian Birngruber, Friedrich Hofmann, Alex Sellner 0:10:06,572 1:31:02,871 0:39:38,584 2:20:48,027
3 200  Hasici Jihoceskyho Kraje Staffel Herren bis 124 Hynek Sojka, Petr Polivka, Pavel Vejvara 0:12:08,431 1:51:33,658 0:29:08,003 2:32:50,092
4 207 SILIWI Staffel Herren bis 124 Gerald Sicklinger, Herbert Lichenauer, Robert Wiedmann GER 0:14:02,099 1:52:08,274 0:33:16,084 2:39:26,457
5 38  Team 99 Staffel Herren bis 124 Johannes Resch, Andreas Neulinger, Elmar Maresch 0:17:29,655 1:53:10,744 0:30:03,772 2:40:44,171
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6 193  just4fun Staffel Herren bis 124 Alois Resch, Bernhard Krupka, Bernhard Pilz 0:23:54,502 1:52:29,044 0:34:36,955 2:51:00,501
7 166  Walz u. Lois Staffel Herren bis 124 x Walter Pröll, Alois Karlsböck, Alois Karlsböck 0:15:31,074 2:02:32,774 0:44:42,264 3:02:46,112
8 36  AEF-swim, bike, run Staffel Herren bis 124 Rainer Fisch, Krlis Lubomir, Max Küblböck 0:14:54,646 2:48:38,562 0:45:42,044 3:49:15,252

Staffel Herren ab 125
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 76  Schlägl Team Staffel Herren ab 125 x Freddy Luftensteiner, Josef Stadlbauer, Franz Springer 0:10:49,580 1:32:44,966 0:24:24,429 2:07:58,975
2 85  BSV/LPA Werkhof - Land OÖ Staffel Herren ab 125 x Franz Feßl, Harry Kainrath, Günter Preßmayr 0:16:56,067 1:36:52,752 0:36:02,063 2:29:50,882
3 32  Top Team Wegscheid Staffel Herren ab 125 Manfred Baier, Florian Holzinger, Ludwig Lang 0:19:05,585 1:47:15,336 0:30:11,526 2:36:32,447
4 165  Union Öpping Staffel Herren ab 125 x Reinhold Bäck, Max Humenberger, Helmut Reischl 0:19:24,233 1:51:06,439 0:31:22,718 2:41:53,390
5 190  Der Lichtenberger Staffel Herren ab 125 x Harald Pröll, Josef Pröll, Josef Pröll 0:19:00,137 1:52:16,886 0:40:27,327 2:51:44,350

Staffel Mixed bis 99
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 128  Ernstls Sport Team 3 Staffel Mixed bis 99 Gerald Horvath, Sebastian Töpfl, Sonja Wimmer 0:09:50,792 1:43:06,979 0:37:58,956 2:30:56,727
2 168  Team Germany 1 Staffel Mixed bis 99 Melanie Weishäupl, Christian Kinateder, Manfred Ammerl 0:16:19,004 1:48:27,064 0:30:39,764 2:35:25,832
3 145  Ameisberg 1 Staffel Mixed bis 99 Gabriele Gierlinger, Bernd Brunner, Thomas Mauracher 0:17:02,934 1:46:19,869 0:38:06,782 2:41:29,585
4 100  WIJUBA Staffel Mixed bis 99 x Michael Gabriel, Hubert Gabriel, Anita Pötzelsberger 0:16:34,426 1:54:22,153 0:39:15,511 2:50:12,090
5 52  Team S&M Staffel Mixed bis 99 x Simone Jesacher, Markus Lehner, Markus Lehner 0:17:08,063 1:57:44,561 0:46:46,578 3:01:39,202
6 152  Saxinger Staffel Mixed bis 99 x Josef Saxinger, Lukas Saxinger, Stefanie Saxinger 0:19:52,322 2:27:05,797 0:51:08,635 3:38:06,754

Staffel Mixed bis 124
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 170  Bike & Fun St. Peter Staffel Mixed bis 124 Sonja Wimmer, Gerhard Schöffl, Karl Schetz 0:14:17,502 1:37:53,819 0:29:54,928 2:22:06,249
2 109  Team Rad u. Nabe Staffel Mixed bis 124 x Edith Gabriel, Günter Pernsteiner, Verena Pröll 0:17:03,856 1:36:11,071 0:32:38,842 2:25:53,769
3 48  TRI DRACI, sportovni klub Policie CR, Cesky Krumlov Staffel Mixed bis 124 Veronika Simeckova, Petr Dvorak, Jiri Turek 0:10:56,440 1:48:01,872 0:27:38,301 2:26:36,613
4 114  Ausdauerpool Austria Staffel Mixed bis 124 x Michaela Felhofer, Peter Leibetseder, Mandl I. 0:16:55,786 1:47:07,182 0:26:11,243 2:30:14,211
5 29  Die drei zamgwürfelten Staffel Mixed bis 124 x Michaela Fehringer, Erwin Eisschiel, Ernst Lauss 0:13:39,590 1:52:28,600 0:33:51,976 2:40:00,166
6 53  SBC Böhmerwald Staffel Mixed bis 124 x Mario Urmann, Christian Pfoser, Heidi Pfoser 0:15:40,985 1:52:10,302 0:41:01,288 2:48:52,575
7 71  CFK Sport, 4710 Grieskirchen Staffel Mixed bis 124 Karin Huber, Christian Gruber, Claus Steinbacher 0:17:54,430 1:54:33,405 0:36:35,378 2:49:03,213
8 108  Team MGM Staffel Mixed bis 124 Michael Hess, Georg Kumpfmüller, Michaela Eder 0:14:21,123 2:03:27,852 0:44:27,821 3:02:16,796
9 105  Tri Team Exenschlag Staffel Mixed bis 124 x Reinhard Eder, Johanna Wiesinger, Manfred Eder 0:18:39,413 2:06:09,771 0:38:41,752 3:03:30,936

10 101  Fleisch bringt`s Lauss Partyservice Kollerschlag Staffel Mixed bis 124 Markus Schwarz, Christian Gallas, Beate Plattner 0:14:25,243 2:11:10,002 0:51:49,224 3:17:24,469
11 89  Team 73 Staffel Mixed bis 124 x Harald Jung, Wolfgang Löffler, Edith Jung 0:18:15,102 2:28:21,125 0:41:05,026 3:27:41,253

Staffel Mixed ab 125
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 177  HOFFI-Fan-Club Staffel Mixed ab 125 x Manuela Lindorfer, Gerhard Felhofer, Alfred Pisslinger 0:16:34,990 1:46:27,477 0:32:51,619 2:35:54,086
2 139  da Max da Günther und I Staffel Mixed ab 125 Anja Jedynek, Josef Nebauer, Max Url 0:12:30,527 2:03:44,558 0:30:19,164 2:46:34,249
3 27  Faustball Union Ulrichsberg Staffel Mixed ab 125 x Karin Jung-Pröll, Bernhard Naderhirn, Alfred Pröll 0:20:31,772 2:00:54,266 0:31:16,964 2:52:43,002
4 156  www.schiunion-altenfelden.com Staffel Mixed ab 125 x Bernhard Schilcher, Josef Hetzendorfer, Elsa Zeller 0:15:50,771 1:51:46,082 0:50:07,563 2:57:44,416

Klassenwertung Einzel
Junioren weiblich

Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm
1 110 Irena Klingorova Junioren weiblich CZE 0:12:57,166 2:02:34,885 0:43:58,181 2:59:30,232

Junioren männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 63 Andreas Prem Junioren männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:01,166 1:49:19,655 0:33:14,558 2:33:35,379
2 111 Felix Schiffner Junioren männlich x SU Böhmerwald AUT 0:15:11,788
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Unter 23 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 149 Jirka Klima Unter 23 männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:12:17,720 1:35:22,981 0:30:41,721 2:18:22,422
2 197 Michal Pilousek Unter 23 männlich Xterra team Hluboka CZE 0:14:53,932 1:42:24,043 0:32:29,364 2:29:47,339
3 62 Christoph Prem Unter 23 männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:13,899 1:50:51,314 0:33:22,721 2:35:27,934
4 31 Eugen Moshammer Unter 23 männlich PSVTri-Linz AUT 0:12:46,277 1:52:39,386 0:35:24,496 2:40:50,159
5 122 Jonas Vojtech Unter 23 männlich TRISKI HP CZE 0:10:15,207 2:08:54,561 0:38:08,343 2:57:18,111
6 6 Michal Kadoch Unter 23 männlich VSK Slavia PF JU CZE 0:15:55,290 2:01:06,567 0:41:30,542 2:58:32,399
7 136 Thomas Rosenberger Unter 23 männlich GER 0:14:55,092 2:07:50,155 0:42:24,232 3:05:09,479

Elite I weiblich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 82 Simone Steinecker Elite I weiblich SV Gallneukirchen x AUT 0:13:30,297 1:57:21,536 0:34:36,269 2:45:28,102
2 72 Yvonne Raffeiner Elite I weiblich Tri Stars Koma AUT 0:14:23,353 2:09:49,251 0:35:18,231 2:59:30,835
3 92 Klara Pochobradska Elite I weiblich Respiro CZE 0:13:21,799 2:04:32,538 0:47:09,648 3:05:03,985
4 55 Alexandra Engleder Elite I weiblich x AUT 0:18:54,442 2:08:01,940 0:43:10,369 3:10:06,751

Elite I männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 107 Michael Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:10:11,840 1:33:40,382 0:29:24,524 2:13:16,746
2 93 Christian Birngruber Elite I männlich RLC elmer reichör x AUT 0:10:06,470 1:36:44,369 0:29:56,739 2:16:47,578
3 163 Vasek Klakurka Elite I männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:10:34,617 1:38:05,750 0:31:13,586 2:19:53,953
4 143 IVO VRBA Elite I männlich CZE 0:11:42,397 1:38:22,798 0:31:52,136 2:21:57,331
5 61 Erik Lorenc Elite I männlich SuTri Prachatice CZE 0:12:13,121 1:40:23,230 0:30:23,958 2:23:00,309
6 113 Martin Hren Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:23,601 1:38:55,056 0:31:51,641 2:24:10,298
7 148 Christoph Szymoniuk Elite I männlich Nora Racing Team AUT 0:11:26,055 1:44:00,482 0:30:31,166 2:25:57,703
8 199 Adrian Suitner Elite I männlich NORA RACING TEAM AUT 0:13:05,310 1:42:19,638 0:31:51,413 2:27:16,361
9 142 Hans G. Bauer Elite I männlich GER 0:15:55,832 1:40:57,767 0:36:06,316 2:32:59,915

10 96 Christoph Leisling Elite I männlich SV Wacker Burghausen GER 0:17:08,236 1:42:13,752 0:38:09,488 2:37:31,476
11 41 Stefan Weinberger Elite I männlich Linz AG AUT 0:13:23,093 1:52:23,629 0:34:05,778 2:39:52,500
12 147 Florian Huber Elite I männlich www.4sports.at AUT 0:17:35,437 1:48:12,122 0:35:14,844 2:41:02,403
13 138 Rene Fanninger Elite I männlich www.triteam-marchtrenk.at x AUT 0:12:51,647 1:55:43,791 0:33:13,515 2:41:48,953
14 135 Jan Bilek Elite I männlich CZE 0:14:25,904 1:49:38,045 0:38:46,094 2:42:50,043
15 154 Lukas Fraz Elite I männlich SP KOLO - TRISPORTTEAM CZE 0:15:25,477 1:52:39,867 0:39:01,077 2:47:06,421
16 144 Petr Houska Elite I männlich CZE 0:12:40,122 1:54:02,461 0:40:34,011 2:47:16,594
17 104 Michael Gabriel Elite I männlich x Sportunion Julbach AUT 0:16:34,429 1:56:29,636 0:37:57,756 2:51:01,821
18 26 Michael Hofer Elite I männlich x Julbach AUT 0:16:23,114 1:54:57,096 0:42:50,564 2:54:10,774
19 112 Frantisek Klingora Elite I männlich CZE 0:14:44,257 2:04:52,682 0:42:13,106 3:01:50,045
20 194 Heinz Höglinger Elite I männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:18:36,783 2:03:21,064 0:40:30,309 3:02:28,156
21 121 Albert Hofmann Elite I männlich x AUT 0:18:21,876 2:08:06,695 0:49:51,859 3:16:20,430
22 35 Helmut Schenk Elite I männlich x RC Julbach AUT 0:16:04,418 2:13:22,889 0:54:13,565 3:23:40,872
23 57 Sebastian Friedl Elite I männlich GER 0:16:08,942 2:21:32,373 0:48:33,966 3:26:15,281

Elite II weiblich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 119 Dagmar Sverakova Elite II weiblich Cykloadam CZE 0:13:00,140 1:49:53,039 0:35:52,778 2:38:45,957
2 140 Martina Donner Elite II weiblich Team Grenzelnlos - Polizei AUT 0:13:07,585 1:53:02,407 0:35:22,843 2:41:32,835
3 125 Sandra Lettner Elite II weiblich www.4sports.at x AUT 0:14:21,422 1:55:06,220 0:41:03,129 2:50:30,771
4 167 Sonja Wimmer Elite II weiblich SVS Endurance AUT 0:14:17,709 1:59:30,170 0:37:59,067 2:51:46,946
5 18 Hana Stadnik Elite II weiblich CICLOPIA AUT 0:18:50,569 2:05:20,081 0:41:07,147 3:05:17,797
6 198 Manuela Lindorfer Elite II weiblich x Sport Haderer AUT 0:16:35,142 2:09:50,315 0:39:05,092 3:05:30,549
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Elite II männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 98 Raimund Burböck Elite II männlich Kolland Top-Sport Craft AUT 0:13:33,712 1:35:16,250 0:30:37,320 2:19:27,282
2 174 Gerald Horvath Elite II männlich Union ADM Linz x AUT 0:09:50,836 1:40:06,454 0:30:10,560 2:20:07,850
3 187 Andreas Daxberger Elite II männlich bike klinik AUT 0:12:11,020 1:37:53,608 0:30:29,642 2:20:34,270
4 150 Ales Dedek Elite II männlich AD Pemap Brodek u Prerova CZE 0:13:52,177 1:39:03,028 0:29:21,237 2:22:16,442
5 17 Peter Bergh Elite II männlich CICLOPIA AUT 0:15:37,575 OHNE CHIP 2:12:15,172 2:27:52,747
6 151 Christian Auer Elite II männlich TriPower FREISTADT AUT 0:12:47,610 1:45:11,827 0:30:00,259 2:27:59,696
7 161 Matej Valtr Elite II männlich TRIVA Praha CZE 0:10:53,664 1:44:58,367 0:32:10,716 2:28:02,747
8 59 Thomas Reich Elite II männlich TRIPOWER Freistadt AUT 0:13:42,244 1:42:27,070 0:33:49,564 2:29:58,878
9 68 Bernhard Lanz Elite II männlich Iron BIT Power AUT 0:13:04,737 1:42:58,716 0:36:21,256 2:32:24,709

10 153 Petr Rezek Elite II männlich CZE 0:14:29,039 1:46:14,534 0:32:52,950 2:33:36,523
11 3 Jörg Kinateder Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:36,600 1:41:38,929 0:38:20,739 2:34:36,268
12 115 Andreas Madlmair Elite II männlich SV-Gallneukirchen x AUT 0:09:52,878 1:50:27,453 0:38:30,745 2:38:51,076
13 65 Peter Resch Elite II männlich Tri Stars Koma AUT 0:12:47,628 1:48:09,962 0:38:34,830 2:39:32,420
14 94 Wolfgang Wrba Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:14:41,478 1:45:59,625 0:39:29,189 2:40:10,292
15 184 Patrick Strobich Elite II männlich Nora Sports AUT 0:13:35,140 1:51:33,488 0:38:15,049 2:43:23,677
16 95 Martin Undesser Elite II männlich John Harris Fitness Linz AUT 0:16:06,197 1:50:08,184 0:38:27,708 2:44:42,089
17 176 Thomas Eckerstorfer Elite II männlich x Rad und Nabe AUT 0:17:09,606 1:48:44,506 0:39:35,812 2:45:29,924
18 4 Gerald Sicklinger Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:14:01,901 1:57:12,563 0:37:47,484 2:49:01,948
19 77 Helmut Kroiß Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:16:26,084 1:53:52,850 0:39:52,774 2:50:11,708
20 87 Walter Pröll Elite II männlich x SUB- Haderer AUT 0:15:30,983 1:55:28,396 0:39:41,996 2:50:41,375
21 54 Georg Pröll Elite II männlich x SU Böhmerwald/Haderer AUT 0:16:35,477 1:57:42,486 0:36:42,157 2:51:00,120
22 8 Gerald Aigmüller Elite II männlich max fitness AUT 0:16:47,000 1:56:51,452 0:37:32,075 2:51:10,527
23 178 Ladislav Beno Elite II männlich TriskCB CZE 0:13:13,411 2:00:25,422 0:38:13,508 2:51:52,341
24 192 Mario Urmann Elite II männlich SBC-Böhmerwald AUT 0:15:40,919 1:58:00,216 0:41:46,063 2:55:27,198
25 7 Georg Unfried Elite II männlich GER 0:18:53,819 1:58:15,413 0:39:16,718 2:56:25,950
26 203 Harald Helleport Elite II männlich tri-team.at AUT 0:15:39,063 2:07:36,714 0:33:48,690 2:57:04,467
27 13 Matthias Leichtfried Elite II männlich AUT 0:13:27,330 2:01:46,070 0:41:56,010 2:57:09,410
28 90 Markus Schwarz Elite II männlich Partyservice/Fleisch Lauss Kollerschlag AUT 0:14:25,152 2:00:25,873 0:44:18,836 2:59:09,861
29 97 Andreas Buettner Elite II männlich Tri-Team Triftern GER 0:10:49,200 2:01:39,114 0:46:50,430 2:59:18,744
30 99 Markus Widmann Elite II männlich AUT 0:15:54,401 2:01:52,993 0:46:21,086 3:04:08,480
31 157 Gerhard Kreuzwieser Elite II männlich x rc eindruck sarleinsbach AUT 0:17:38,771 1:57:09,124 0:49:51,227 3:04:39,122
32 175 Manuel Kurzbeck Elite II männlich GER 0:14:23,271 2:07:31,092 0:43:14,110 3:05:08,473
33 15 Reinhard Eder Elite II männlich x AUT 0:18:39,383 2:05:07,844 0:43:25,483 3:07:12,710
34 162 Robert Geretschläger Elite II männlich x AUT 0:17:18,921 2:01:48,009 0:48:52,789 3:07:59,719
35 12 Christian Heigl Elite II männlich AUT 0:19:56,348 2:04:11,441 0:48:07,713 3:12:15,502
36 188 Alexander Dr. Pupeter Elite II männlich TV Hauzenberg GER 0:17:09,336 2:12:08,154 0:44:18,941 3:13:36,431
37 171 Guenter Altendorfer Elite II männlich x - AUT 0:15:58,697 2:13:39,983 0:44:49,156 3:14:27,836
38 19 Horst Naderhirn Elite II männlich x AUT 0:20:41,681 2:17:19,988 0:46:06,984 3:24:08,653
39 78 Norbert Ilk Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,480 2:23:03,625 0:43:19,070 3:25:36,175
40 79 Mario Leibetseder Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,154 2:19:07,996 0:47:15,033 3:25:36,183
41 43 Radek Lacha Elite II männlich Budweis CZE 0:15:15,114 2:11:24,237 1:03:48,730 3:30:28,081
42 126 Walter Gabriel Elite II männlich x Sportunion St.Ulrich im Mühlkreis AUT 0:17:02,249 2:24:31,923 0:54:04,765 3:35:38,937
43 181 Wolfgang Hofer Elite II männlich x Sportunion St. Ulrich AUT 0:21:51,467 2:24:58,317 0:52:50,625 3:39:40,409
44 2 Christian Fredl Elite II männlich WSV Otterskirchen GER 0:15:10,474 2:13:41,785
45 204 Pavel Jindra Elite II männlich CZE 0:12:36,302

Masters 40 weiblich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 160 Sarka Grabmüllerova Masters 40 weiblich B&H triatlon C.Budejovice CZE 0:13:26,257 1:49:16,021 0:33:36,398 2:36:18,676
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2 169 Marianne Gabriel Masters 40 weiblich x SU Ulrichsberg AUT 0:17:34,780 2:14:55,162 0:41:14,799 3:13:44,741
3 10 Nicole Logies Masters 40 weiblich GER 0:16:56,203 2:33:35,091 0:53:20,205 3:43:51,499

Masters 40 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 155 Gerald Will Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:09:55,144 1:33:58,220 0:31:22,060 2:15:15,424
2 117 Robert Hotter Masters 40 männlich Nora Racing team NÖ AUT 0:12:23,877 1:34:26,342 0:30:57,901 2:17:48,120
3 34 Georg Berndorfer Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:12:29,809 1:37:22,454 0:30:04,593 2:19:56,856
4 70 Romuald Schönfeld Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:13:46,836 1:38:39,649 0:34:01,268 2:26:27,753
5 45 Wolfgang Sonnleitner Masters 40 männlich x Union Rohrbach / Berg AUT 0:11:39,862 1:42:25,042 0:33:17,885 2:27:22,789
6 158 Frantisek Bulava Masters 40 männlich Lokomotiva Beroun CZE 0:12:46,450 1:45:58,219 0:31:41,782 2:30:26,451
7 186 Günter Pauli Masters 40 männlich WSV Otterskirchen GER 0:12:21,139 1:45:15,339 0:35:32,551 2:33:09,029
8 51 Christian Zeller Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:14:18,103 1:51:18,354 0:33:09,683 2:38:46,140
9 205 Pavel Lacha Masters 40 männlich Budweis CZE 0:14:14,124 1:48:30,506 0:36:53,130 2:39:37,760

10 30 klaus Öller Masters 40 männlich PSV Tri-Linz AUT 0:14:51,528 1:48:40,571 0:36:47,106 2:40:19,205
11 58 Paul Danninger Masters 40 männlich x Union Rohrbach/B - Ausdauerpool x AUT 0:16:05,135 1:48:34,183 0:36:15,919 2:40:55,237
12 37 Josef Rachbauer Masters 40 männlich John Harris Fitness AUT 0:15:03,592 1:50:40,238 0:37:08,208 2:42:52,038
13 131 Peter Lettner Masters 40 männlich www.4sports.at AUT 0:15:01,093 1:46:00,771 0:41:53,154 2:42:55,018
14 183 Hermann Grall Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:16:06,621 1:52:20,636 0:34:45,148 2:43:12,405
15 88 Alois Altenhofer Masters 40 männlich x RC Julbach AUT 0:14:15,832 1:47:45,976 0:42:50,211 2:44:52,019
16 202 Adi Niedermayr Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:00,542 1:53:04,928 0:38:36,711 2:48:42,181
17 124 Robert Paul Masters 40 männlich TriRun Linz AUT 0:17:11,825 1:55:06,604 0:36:44,915 2:49:03,344
18 23 Norbert Haeusler Masters 40 männlich URC Sprk. Langenlois AUT 0:14:11,336 1:58:06,381 0:37:21,520 2:49:39,237
19 42 Hubert Morawetz Masters 40 männlich TriPower Freistadt AUT 0:16:46,604 2:00:18,217 0:35:35,639 2:52:40,460
20 24 Rudolf Gutmann Masters 40 männlich dertriathlon.com AUT 0:13:17,314 2:02:41,761 0:37:25,129 2:53:24,204
21 56 Rüdiger Verwanger Masters 40 männlich bike for david AUT 0:16:41,827 2:00:35,677 0:39:08,347 2:56:25,851
22 75 Harald Pröll Masters 40 männlich x MUSIK Ulrichsberg AUT 0:19:00,204 1:55:52,823 0:44:54,427 2:59:47,454
23 69 Helmut Kastl Masters 40 männlich Tripower Freistadt AUT 0:17:02,170 2:08:34,461 0:35:28,199 3:01:04,830
24 16 Reinhold Bäck Masters 40 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:24,174 2:03:03,832 0:39:23,825 3:01:51,831
25 172 Manfred Steiner Masters 40 männlich ALC Wels x AUT 0:15:09,206 2:08:37,958 0:38:29,218 3:02:16,382
26 25 Johann Straßer Masters 40 männlich x TSU Niederkappel AUT 0:20:50,449 2:04:18,411 0:38:13,115 3:03:21,975
27 83 Werner Kreuzer Masters 40 männlich X-Trim ASKÖ Zeltweg AUT 0:15:01,004 2:08:53,858 0:41:22,680 3:05:17,542
28 80 Harald Derflinger Masters 40 männlich AUT 0:16:56,658 2:08:16,146 0:43:53,770 3:09:06,574
29 40 Roman PECH Masters 40 männlich x Vimperk CZE 0:12:20,776 2:10:21,225 0:46:33,104 3:09:15,105
30 9 Andreas Gahleitner Masters 40 männlich x dertriathlon.com Fürstenfeld AUT 0:16:17,748 2:07:07,778 0:48:06,984 3:11:32,510
31 180 Josef List Masters 40 männlich x Ulrichsberg AUT 0:17:34,481 2:16:40,866 0:46:15,608 3:20:30,955
32 191 Boris Jirka Masters 40 männlich TV Langenzersdorf AUT 0:16:12,092 2:11:14,498 0:53:20,765 3:20:47,355
33 28 Arnold Stocker Masters 40 männlich x Union Ulrichsberg AUT 0:17:48,673 2:26:06,708 0:43:30,477 3:27:25,858
34 5 Hubert Bauer Masters 40 männlich TV-Hauzenberg GER 0:22:18,942 2:21:00,327 0:54:12,496 3:37:31,765
35 137 Josef Poxrucker Masters 40 männlich x SSf Simaden AUT 0:21:39,395 2:25:11,209 0:52:49,782 3:39:40,386

Masters 50 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 73 Ewald Eder Masters 50 männlich x Ausdauerpool / Maxfitness AUT 0:20:27,541 1:53:37,419 0:33:40,678 2:47:45,638
2 118 Alois Breitenfellner Masters 50 männlich maxfitness AUT 0:14:05,426 1:57:29,495 0:37:49,728 2:49:24,649
3 127 Hans Hufnagl Masters 50 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:15:06,279 2:00:34,132 0:36:16,338 2:51:56,749
4 146 Josef Saxinger Masters 50 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:52,240 2:06:07,934 0:41:57,914 3:07:58,088
5 189 Thomas Schmid Masters 50 männlich TV Hauzenberg GER 0:15:03,354 2:11:48,699 0:50:51,367 3:17:43,420
6 120 Siegfried Kastl Masters 50 männlich x SU-Böhmerwald/Haderer AUT 0:20:36,741 2:20:02,199 0:44:28,721 3:25:07,661
7 20 Alois Resch Masters 50 männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:23:54,557 2:26:54,747 0:45:09,084 3:35:58,388
8 11 Günther Logies Masters 50 männlich GER 0:17:46,368 2:32:57,077 0:47:51,829 3:38:35,274
9 64 Johann Krichbaum Masters 50 männlich Union Tria Gmunden AUT 0:15:24,046
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Gesamt Damen Bezirkswertung

Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm
1 198 Manuela Lindorfer Elite II weiblich x Sport Haderer AUT 0:16:35,142 2:09:50,315 0:39:05,092 3:05:30,549
2 55 Alexandra Engleder Elite I weiblich x AUT 0:18:54,442 2:08:01,940 0:43:10,369 3:10:06,751
3 169 Marianne Gabriel Masters 40 weiblich x SU Ulrichsberg AUT 0:17:34,780 2:14:55,162 0:41:14,799 3:13:44,741

Gesamt Herren Bezirkswertung
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 45 Wolfgang Sonnleitner Masters 40 männlich x Union Rohrbach / Berg AUT 0:11:39,862 1:42:25,042 0:33:17,885 2:27:22,789
2 63 Andreas Prem Junioren männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:01,166 1:49:19,655 0:33:14,558 2:33:35,379
3 62 Christoph Prem Unter 23 männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:13,899 1:50:51,314 0:33:22,721 2:35:27,934
4 58 Paul Danninger Masters 40 männlich x Union Rohrbach/B - Ausdauerpool x AUT 0:16:05,135 1:48:34,183 0:36:15,919 2:40:55,237
5 88 Alois Altenhofer Masters 40 männlich x RC Julbach AUT 0:14:15,832 1:47:45,976 0:42:50,211 2:44:52,019
6 176 Thomas Eckerstorfer Elite II männlich x Rad und Nabe AUT 0:17:09,606 1:48:44,506 0:39:35,812 2:45:29,924
7 73 Ewald Eder Masters 50 männlich x Ausdauerpool / Maxfitness AUT 0:20:27,541 1:53:37,419 0:33:40,678 2:47:45,638
8 77 Helmut Kroiß Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:16:26,084 1:53:52,850 0:39:52,774 2:50:11,708
9 87 Walter Pröll Elite II männlich x SUB- Haderer AUT 0:15:30,983 1:55:28,396 0:39:41,996 2:50:41,375

10 54 Georg Pröll Elite II männlich x SU Böhmerwald/Haderer AUT 0:16:35,477 1:57:42,486 0:36:42,157 2:51:00,120
11 104 Michael Gabriel Elite I männlich x Sportunion Julbach AUT 0:16:34,429 1:56:29,636 0:37:57,756 2:51:01,821
12 26 Michael Hofer Elite I männlich x Julbach AUT 0:16:23,114 1:54:57,096 0:42:50,564 2:54:10,774
13 75 Harald Pröll Masters 40 männlich x MUSIK Ulrichsberg AUT 0:19:00,204 1:55:52,823 0:44:54,427 2:59:47,454
14 16 Reinhold Bäck Masters 40 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:24,174 2:03:03,832 0:39:23,825 3:01:51,831
15 194 Heinz Höglinger Elite I männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:18:36,783 2:03:21,064 0:40:30,309 3:02:28,156
16 25 Johann Straßer Masters 40 männlich x TSU Niederkappel AUT 0:20:50,449 2:04:18,411 0:38:13,115 3:03:21,975
17 157 Gerhard Kreuzwieser Elite II männlich x rc eindruck sarleinsbach AUT 0:17:38,771 1:57:09,124 0:49:51,227 3:04:39,122
18 15 Reinhard Eder Elite II männlich x AUT 0:18:39,383 2:05:07,844 0:43:25,483 3:07:12,710
19 146 Josef Saxinger Masters 50 männlich x Union Kollerschlag AUT 0:19:52,240 2:06:07,934 0:41:57,914 3:07:58,088
20 162 Robert Geretschläger Elite II männlich x AUT 0:17:18,921 2:01:48,009 0:48:52,789 3:07:59,719
21 40 Roman PECH Masters 40 männlich x Vimperk CZE 0:12:20,776 2:10:21,225 0:46:33,104 3:09:15,105
22 9 Andreas Gahleitner Masters 40 männlich x dertriathlon.com Fürstenfeld AUT 0:16:17,748 2:07:07,778 0:48:06,984 3:11:32,510
23 171 Guenter Altendorfer Elite II männlich x - AUT 0:15:58,697 2:13:39,983 0:44:49,156 3:14:27,836
24 121 Albert Hofmann Elite I männlich x AUT 0:18:21,876 2:08:06,695 0:49:51,859 3:16:20,430
25 180 Josef List Masters 40 männlich x Ulrichsberg AUT 0:17:34,481 2:16:40,866 0:46:15,608 3:20:30,955
26 35 Helmut Schenk Elite I männlich x RC Julbach AUT 0:16:04,418 2:13:22,889 0:54:13,565 3:23:40,872
27 19 Horst Naderhirn Elite II männlich x AUT 0:20:41,681 2:17:19,988 0:46:06,984 3:24:08,653
28 120 Siegfried Kastl Masters 50 männlich x SU-Böhmerwald/Haderer AUT 0:20:36,741 2:20:02,199 0:44:28,721 3:25:07,661
29 78 Norbert Ilk Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,480 2:23:03,625 0:43:19,070 3:25:36,175
30 79 Mario Leibetseder Elite II männlich x SK Kleinzell AUT 0:19:13,154 2:19:07,996 0:47:15,033 3:25:36,183
31 28 Arnold Stocker Masters 40 männlich x Union Ulrichsberg AUT 0:17:48,673 2:26:06,708 0:43:30,477 3:27:25,858
32 126 Walter Gabriel Elite II männlich x Sportunion St.Ulrich im Mühlkreis AUT 0:17:02,249 2:24:31,923 0:54:04,765 3:35:38,937
33 20 Alois Resch Masters 50 männlich x Sportunion Kollerschlag AUT 0:23:54,557 2:26:54,747 0:45:09,084 3:35:58,388
34 137 Josef Poxrucker Masters 40 männlich x SSf Simaden AUT 0:21:39,395 2:25:11,209 0:52:49,782 3:39:40,386
35 181 Wolfgang Hofer Elite II männlich x Sportunion St. Ulrich AUT 0:21:51,467 2:24:58,317 0:52:50,625 3:39:40,409
36 111 Felix Schiffner Junioren männlich x SU Böhmerwald AUT 0:15:11,788

Gesamt Staffel Bezirkswertung
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 76  Schlägl Team Staffel Herren ab 125 x Freddy Luftensteiner, Josef Stadlbauer, Franz Springer 0:10:49,580 1:32:44,966 0:24:24,429 2:07:58,975
2 179  Almesberger Fitness Team Staffel Herren bis 124 x Wolfgang Sonnleitner, Mario Reifenmüller, Michael Leitner 0:11:39,921 1:37:09,472 0:24:38,952 2:13:28,345
3 109  Team Rad u. Nabe Staffel Mixed bis 124 x Edith Gabriel, Günter Pernsteiner, Verena Pröll 0:17:03,856 1:36:11,071 0:32:38,842 2:25:53,769
4 85  BSV/LPA Werkhof - Land OÖ Staffel Herren ab 125 x Franz Feßl, Harry Kainrath, Günter Preßmayr 0:16:56,067 1:36:52,752 0:36:02,063 2:29:50,882
5 114  Ausdauerpool Austria Staffel Mixed bis 124 x Michaela Felhofer, Peter Leibetseder, Mandl I. 0:16:55,786 1:47:07,182 0:26:11,243 2:30:14,211
6 177  HOFFI-Fan-Club Staffel Mixed ab 125 x Manuela Lindorfer, Gerhard Felhofer, Alfred Pisslinger 0:16:34,990 1:46:27,477 0:32:51,619 2:35:54,086
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7 106  Team Meran Julbach Staffel Herren bis 99 x Florian Krenn, Martin Seidl, Erich Nößlböck 0:15:51,758 1:49:22,714 0:34:33,496 2:39:47,968
8 29  Die drei zamgwürfelten Staffel Mixed bis 124 x Michaela Fehringer, Erwin Eisschiel, Ernst Lauss 0:13:39,590 1:52:28,600 0:33:51,976 2:40:00,166
9 165  Union Öpping Staffel Herren ab 125 x Reinhold Bäck, Max Humenberger, Helmut Reischl 0:19:24,233 1:51:06,439 0:31:22,718 2:41:53,390

10 141  Snowboardclub Böhmerwald Staffel Herren bis 99 x Thorsten Roth, Josef Natschläger, Wolfgang Zöchbauer 0:16:13,272 2:02:10,350 0:29:46,065 2:48:09,687
11 53  SBC Böhmerwald Staffel Mixed bis 124 x Mario Urmann, Christian Pfoser, Heidi Pfoser 0:15:40,985 1:52:10,302 0:41:01,288 2:48:52,575
12 44  nordic sports Staffel Herren bis 99 x Florian Hueber, Reinhold Hueber, Erich Hueber 0:15:55,754 1:47:47,432 0:45:31,211 2:49:14,397
13 100  WIJUBA Staffel Mixed bis 99 x Michael Gabriel, Hubert Gabriel, Anita Pötzelsberger 0:16:34,426 1:54:22,153 0:39:15,511 2:50:12,090
14 190  Der Lichtenberger Staffel Herren ab 125 x Harald Pröll, Josef Pröll, Josef Pröll 0:19:00,137 1:52:16,886 0:40:27,327 2:51:44,350
15 27  Faustball Union Ulrichsberg Staffel Mixed ab 125 x Karin Jung-Pröll, Bernhard Naderhirn, Alfred Pröll 0:20:31,772 2:00:54,266 0:31:16,964 2:52:43,002
16 46  Haslach-Aktiv Staffel Herren bis 99 x Klaus Nigl, Hannes Berger, Christoph Pröll 0:15:06,267 1:53:50,779 0:45:19,177 2:54:16,223
17 74  Splashies+High Tower Staffel Herren bis 99 x Andreas Resch, Otmar Martl, Wolfgang Auzinger 0:14:54,142 1:59:51,747 0:42:17,638 2:57:03,527
18 156  www.schiunion-altenfelden.com Staffel Mixed ab 125 x Bernhard Schilcher, Josef Hetzendorfer, Elsa Zeller 0:15:50,771 1:51:46,082 0:50:07,563 2:57:44,416
19 52  Team S&M Staffel Mixed bis 99 x Simone Jesacher, Markus Lehner, Markus Lehner 0:17:08,063 1:57:44,561 0:46:46,578 3:01:39,202
20 166  Walz u. Lois Staffel Herren bis 124 x Walter Pröll, Alois Karlsböck, Alois Karlsböck 0:15:31,074 2:02:32,774 0:44:42,264 3:02:46,112
21 105  Tri Team Exenschlag Staffel Mixed bis 124 x Reinhard Eder, Johanna Wiesinger, Manfred Eder 0:18:39,413 2:06:09,771 0:38:41,752 3:03:30,936
22 102  50 Jahre Sportunion Ulrichsberg Staffel Jugend männlich x David Pröll, Stefan Mitgutsch, Paul Bindl 0:15:10,082 2:16:57,955 0:36:23,672 3:08:31,709
23 84  Trostpreisempfänger Staffel Herren bis 99 x Walter Gabriel, Rainer Martl, Herbert Silber 0:17:02,309 2:16:57,391 0:36:59,330 3:10:59,030
24 89  Team 73 Staffel Mixed bis 124 x Harald Jung, Wolfgang Löffler, Edith Jung 0:18:15,102 2:28:21,125 0:41:05,026 3:27:41,253
25 152  Saxinger Staffel Mixed bis 99 x Josef Saxinger, Lukas Saxinger, Stefanie Saxinger 0:19:52,322 2:27:05,797 0:51:08,635 3:38:06,754
26 159  Snowboardclub Böhmerwald Youngster Staffel Jugend männlich x Manuel Falkner, Alexander Bäck, Ehrengruber Lukas 0:19:21,311 2:31:17,644 0:58:14,491 3:48:53,446

Klassenwertung LM
Junioren männlich

Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm
1 63 Andreas Prem Junioren männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:01,166 1:49:19,655 0:33:14,558 2:33:35,379

Unter 23 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 62 Christoph Prem Unter 23 männlich x SV Gallneukirchen x AUT 0:11:13,899 1:50:51,314 0:33:22,721 2:35:27,934

Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm
1 82 Simone Steinecker Elite I weiblich SV Gallneukirchen x AUT 0:13:30,297 1:57:21,536 0:34:36,269 2:45:28,102

Elite I männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 93 Christian Birngruber Elite I männlich RLC elmer reichör x AUT 0:10:06,470 1:36:44,369 0:29:56,739 2:16:47,578
2 138 Rene Fanninger Elite I männlich www.triteam-marchtrenk.at x AUT 0:12:51,647 1:55:43,791 0:33:13,515 2:41:48,953

Elite II weiblich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 125 Sandra Lettner Elite II weiblich www.4sports.at x AUT 0:14:21,422 1:55:06,220 0:41:03,129 2:50:30,771

Elite II männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 174 Gerald Horvath Elite II männlich Union ADM Linz x AUT 0:09:50,836 1:40:06,454 0:30:10,560 2:20:07,850
2 115 Andreas Madlmair Elite II männlich SV-Gallneukirchen x AUT 0:09:52,878 1:50:27,453 0:38:30,745 2:38:51,076

Masters 40 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 155 Gerald Will Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:09:55,144 1:33:58,220 0:31:22,060 2:15:15,424
2 34 Georg Berndorfer Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:12:29,809 1:37:22,454 0:30:04,593 2:19:56,856
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3 70 Romuald Schönfeld Masters 40 männlich www.4sports.at x AUT 0:13:46,836 1:38:39,649 0:34:01,268 2:26:27,753
4 51 Christian Zeller Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:14:18,103 1:51:18,354 0:33:09,683 2:38:46,140
5 58 Paul Danninger Masters 40 männlich x Union Rohrbach/B - Ausdauerpool x AUT 0:16:05,135 1:48:34,183 0:36:15,919 2:40:55,237
6 183 Hermann Grall Masters 40 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:16:06,621 1:52:20,636 0:34:45,148 2:43:12,405
7 172 Manfred Steiner Masters 40 männlich ALC Wels x AUT 0:15:09,206 2:08:37,958 0:38:29,218 3:02:16,382

Masters 50 männlich
Pos Bib Fullname Class BW CLUB / TEAM MEMBERS LM NAT SWIM BIKE RUN TotalTm

1 127 Hans Hufnagl Masters 50 männlich LG Kirchdorf x AUT 0:15:06,279 2:00:34,132 0:36:16,338 2:51:56,749
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